
iiiiiiiiiuiiiiiii minimi in um iiiKiiuiiiiiiiiiiiiiiii mu mi 

"J 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

n 

lllllllllllllllllllllllllllllllllll 
108036 

Název dokumentu: Smlouva o dílo "Úpravy stáje pro výkrm prasat" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: 4n§^ dana RalovárMBA, radní Kraje Vysočina 

Schváleno: RK Datum: 14.11.2017 Č.usnesení: 2042/36/2017/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 28032298.30 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 8.12.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/D. Voborská elf // 

Projednáno s: OŠMS/J. Hadravová 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Prokešová ///. . y 

Předkládá: OŠMS/D. Voborská ?->?£• Z9 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
42. QJO V/lf 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr. 7 - -  om I i^ 
Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 07. 12, 2017 J 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60838531), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: voborska, datum ověření: 05.12.2017 09:29:03): 

Smlouva o dílo "Úpravy stáje pro výkrm prasat" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 28032298.30, Datum Od: 7.12.2017, Datum do: 31.12.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 3299, ORJ: 
3000, ORG: 0001894000000 POL: 6121 UZ: 107100000,107117968,107517969, 000000000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP0115UVU 

Smlouva o dílo 
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen 

„smlouva") r , » ,, , 

' '-V--i l  mezi smluvními stranami a za podmínek, jak je uvedeno níže: 

1. Smluvní strany 

/ 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax/e-mail: 
IČO: 
DIČ: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
MUDr, Jiří Běhounek, hejtman kraje 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
Ing. Zdeněk Berka, Odbor majetkový KrÚ Kraje 
Vysočina, tel.: 564 602 205, 
708 90 749 
CZ 708 90 749 

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 
Ing. Pavlem Drbalem a Bohumilem Smíškem, jednateli 
Ing. Pavel Drbal a Bohumil Smíšek, jednatelé 
Ing. Miroslav Hanzálek, vedoucí realizačního střediska 
565 432 243 / 565 433 310/ info@kamenicka.cz 
608 38 531 
CZ60838531 
19-3875730237/0100 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C3873 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení 
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu 
nahradit. 

2. Předmět díla 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo „Úpravy 
stáje pro výkrm prasat" a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Úpravy stáje pro výkrm prasat a výstavba haly pro zemědělské stroje" podle zákona 

, č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „veřejná zakázka"). 

Dílo podle této smlouvy hodlá Objednatel financovat z prostředků dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované firmou AG Komplet s. r. o., se sídlem U Bořku 413, Pardubičky, 530 03 
Pardubice. Zhotovitel provede dílo v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Případné změny předmětu díla musí být 

Stránka 1 z 16 



projednány s Objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Dílem, tzn. dodávkou 
stavby, se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných 
k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla: 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve dvou vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů 
a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla. 

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn". 

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem 
a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. 

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen 
i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 
Objednatele a její souhlasné stanovisko. 

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech 
výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem 
a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce Zhotovitele s autorizací. 
V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení Zhotovitel 
doplní, event, přepracuje dotčenou část dokumentace skutečného provedení. 

Geodetické zaměření díla; součástí tohoto zaměření jsou: 

- Geodetické zaměření skutečného provedení díla. 

Doklady o vytýčení stavby. 

- Bude provedeno vytýčení stavby oprávněným zeměměřickým technikem, který 
vystaví protokol o vytýčení stavby. Ten bude předán Objednateli. 

- Geodetické zaměření (polohopisné a výškopisné) skutečného provedení díla bude 
provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem a bude předáno 
zadavateli třikrát v grafické-listinné a jedenkrát v digitální podobě ve formátech dwg 
a pdf. 

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce 
a činnosti prováděné na vlastní náklady Zhotovitele, a to zejména: 

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod., 

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

Stránka 2 z 16 



íí^a,,a3;iva") 
V " . ...^rionn 

>1 r\ ''-J \ \ i 

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.), 

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části 
provedení čistého úklidu mokrou cestou, 

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb včetně výkazu výměr 

b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 

c) touto smlouvou, 

d) nabídkou Zhotovitele předloženou v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu 
díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2. 

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
Zhotovitel. 

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (dále 
jen „Vícepráce"), jejichž potřeba vznikla zejména v důsledku okolností, které Objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od 
zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést 
soupis změn, doplňků nebo rozšíření s podrobným odůvodněním, ocenit je postupem 
uvedeným v této smlouvě (čl. 4.4) včetně návrhu na související nutnou úpravu termínu plnění 
podle čl. 2.7 této smlouvy a předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení („Změnový 
list"). Po odsouhlasení Změnového listu bude provedena změna smlouvy formou dodatku ke 
smlouvě o dílo, Zhotovitel má povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. 
V případě sjednávání vynucených změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité 
práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), budou smluvní strany postupovat 
obdobně, jako v případě Víceprací, přičemž cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
bude odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených 
v položkových rozpočtech tvořících přílohu této smlouvy. 

2.7. Pokud bude Objednatel požadovat úpravu, doplňky nebo rozšíření předmětu díla 
či vzniknou-li Vícepráce překračující 10 % z celkové sjednané ceny díla dle této smlouvy 
a budou podle čl. 2.6 smlouvy odsouhlaseny Objednatelem nebo zástupce Objednatele bude 
úpravy, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat doručením písemně (i elektronicky) 
či zápisem do stavebního deníku, v době kratší než 30 kalendářních dnů před termínem 
dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má Zhotovitel nárok požadovat na Objednateli 
přiměřené prodloužení termínu dokončení díla nutné k jejich provedení. V případech mimo 

Stránka 3 z 16 



rámec těchto omezení, tj. úpravy, doplňky, rozšíření či Vícepráce nepřekročí 10 % z celkové 
ceny díla a požadavek bude oznámen či Vícepráce odsouhlaseny více než 30 kalendářních 
dnů před dokončením díla (včetně), je Zhotovitel povinen na tyto doplňky, rozšíření předmětu 
díla či Vícepráce provést a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy,. 

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo vyžadovat úpravy, doplňky, a rozšířit či omezit rozsah 
předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto skutečnost přistoupit. V důsledku omezení 
rozsahu díla bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. 
Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě Méněprací dle 
čl. 2.6. smlouvy. V případě doplnění či rozšíření rozsahu díla se bude postupovat obdobně 
jako v případě Víceprací dle čl. 2.6 smlouvy. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové 
dokumentace s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů 
a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál 
a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí Zhotovitel na svůj náklad. 

2.10. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty tvořící přílohou této 
smlouvy, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny 
položky, které byly obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně 
výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů 
jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů. 

2.11. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou 
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v čl. 4.2. této smlouvy. 

2.12. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však Zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.13. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. Pokud Zhotovitel z vážných důvodů a ve výjimečném případě hodlá změnit osobu 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci dle přílohy 
této smlouvy, je povinen si předem vyžádat souhlas Objednatele. Vydání souhlasu 
Objednatel podmiňuje tím, že Zhotovitel Objednateli předloží doklady prokazující splnění 
kvalifikace nového poddodavatele alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní 
poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude 
považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.14. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, 
ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté cenové nabídce Zhotovitele předložené v zadávacím řízení 
veřejné zakázky. Současně se Zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak 

Stránka 4 z 16 



Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu 
a nést veškeré náklady s tím spojené. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

3.1 Místem plnění je sídlo Objednatele, pozemky blíže určené v projektové dokumentaci 

3.2 Práce budou zahájeny bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy. 

3.3 Předmět díla bude dokončen nejpozději do 31.10.2018. 

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy za podmínek 
stanovených touto smlouvou, a dále jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo 
okolnostmi objektivně nezaviněnými Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. 

3.5. Staveniště 
Objednatel je na základě včasné výzvy Zhotovitele povinen předat mu staveniště 
nejpozději do 2 pracovních dnů před zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Staveniště odevzdá Objednatel Zhotoviteli tak, aby Zhotovitel mohl zahájit 
a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví Objednatel písemný záznam v souladu 
svyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu ve stavebním deníku, 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel 
v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená Objednatelem, 

- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich 
funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

- Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla 
a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje Zhotovitel na svou 
odpovědnost a nese veškeré případné poplatky, 

- Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, 
ke kterým došlo provozem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele, 
Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo 
staveniště a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy, 

- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření 
a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy, 

- Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou 
jinak, 

- nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí 
Objednateli Zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

Stránka 5 z 16 



4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možix 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele potřebné k provedení díla včetně 
vedlejších a ostatních nákladů souvisejících se zhotovením díla. Jednotkové ceny uvedené 
položkových rozpočtech - v oceněném soupisu prací, jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH: 23 167 188,68 Kč 

DPH 21%: 4 865 109,62 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 28 032 298,30 Kč 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících 
podmínek: 

4.3.1. Při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty 

V případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná 
sazba DPH ve výši 21%). 

4.3.2. v případech a postupem stanoveným v čl. 2.6, čl. 2.7 a 2.8. 

Ve výše uvedených případech změny sjednané ceny bude vždy uzavřen písemný dodatek 
k této Smlouvě. 
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení či snížení 
sjednané ceny z důvodu vzniku Víceprací, Méněprací či požadavků Objednatele 
na úpravy, doplnění či rozšíření díla, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list 
a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, 
provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli 
k odsouhlasení. 

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně 
odsouhlasí Změnový list a bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. V případě 
neschválení Změnového listu je Zhotovitel povinen pokračovat v provádění díla 
beze změn; na nevhodnost takového postupu je povinen Objednatele upozornit 
s uvedením důvodů. 

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací, požadovaných doplnění či rozšíření 
díla nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. 
Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude jejich 
cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy URS, definované pro to období, 
ve kterém byly Vícepráce zjištěny maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých. 

5. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, Objednatelem 
objednaným pracím vdaném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 

Stránka 6 z 16 



,,, Mólo ipH 

Objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví Zhotovitel a předá Objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud 
bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je 
Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část 
faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající 
z peněžitého dluhu Objednatele. 

Faktura musí být označena číslem projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002508 

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 

5.4. Provedené práce bude Objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. 
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání 
a převzetí hotového díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami 
a nedostatky, bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění 
poslední vady nebo nedostatku. 

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
Objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
Objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet Zhotovitele., který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
Zhotovitelem 

V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
není Objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu 
povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je 
tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně Zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje 
zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

5 6. Kromě povinných náležitostí je Zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových 
dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Faktura, která bude 
vystavena po předání a převzetí díla, tzv. poslední faktura, bude kromě výše uvedených 
náležitostí obsahovat soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této 
smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek včetně zádržného. 

57 V případě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode 
dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 

Stránka 7 z 16 



5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů 
(vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve 
stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 
provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad 
zjištěných při předávání díla. 

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 

6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního 
deníku provádět potřebné záznamy pouze Objednatel, zástupce Objednatele pro věci 
technické, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 

6.4. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
Zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů. 

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny 
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele a Zhotovitele a dalších 
osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen Objednatel. 

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména kontrola postupu prací, kontrola časového 
a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 

6.10. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž těmito 
nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

7. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
Objednateli ke každé části díla zejména: 

Stránka 8 z 16 



/ 
- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
- geometrické zaměření díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách 

a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na 
příslušných úřadech na svůj náklad, 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním 
Objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů 

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka. 

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu 

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci Objednatele a Zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 

7.6. Objednatel bude přejímat a Zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 

7.7. Případná dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání 
a převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 

7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran, 

- prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 
a prohlášení Objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis oprávněné osoby za stranu Objednatele, 

- podpis oprávněné osoby za stranu Zhotovitele. 

7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na Objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese Zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované Zhotovitelem, za 

Stránka 9 z 16 



škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se 
úřední kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je 
Zhotovitel tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla Zhotovitel. 

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz areálu 
a objektů Objednatele a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí 
být prováděny s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí staveniště. 

8.4. Zhotovitel je povinen přizpůsobit a koordinovat svůj postup při provádění díla případným 
dalším stavebním pracím v areálu Objednatele. 
8.5. Technický dozor na stavbě nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. Výkon 
Technického dozoru stavebníka zajistí Objednatel. 

Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy, 

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 

- dát pracovníkům Zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce Zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody, 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi. 

Autorský dozor: AG Komplet s. r. o., se sídlem U Bořku 413, Pardubičky, 
530 03 Pardubice 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám 
podílejícím se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve 
stejném rozsahu mají tuto povinnost i poddodavatelé Zhotovitele. 

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. 

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a Objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 

Stránka 10 z 16 



dozoru stavebníka nebo Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad. 

8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo Objednatel přes výzvu Zhotovitele ke 
kontrole nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě 
Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na 
náklady Objednatele. Způsobí-li tento postup Zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, 
má nárok na úhradu škod od Objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění 
vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany Zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci, zejména podle příslušných zvláštních předpisů. 
Doklady o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel povinen na požádání Objednatele doložit. 

8.12. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným 
subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-lí to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel. 

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze Zhotovitele na Objednatele 
postupným prováděním prací. 

8.14. Zhotovitel bude plně respektovat provoz Objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě. 

8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců 
a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se Zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů. 

8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že Zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu. 

8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 

8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví Zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
Zhotovitel poruší tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro 
provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení 
o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, 
je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy Objednatele. 
8.20. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči Objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
Objednatele. 

Stránka 11 z 16 



8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob. 
zasáhnout, a to na náklady Zhotovitele. Rozumí se tím především, že Objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla Zhotovitele provedeným 
Objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu Objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje Zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 

8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 
8.23. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání 
a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 

9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení a protokolárním 
předání reklamační opravy. 

9.3. Výjimky ze záruky 

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však 
v délce 24 měsíců. 

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou. 

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
Objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede Zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 

Stránka 12 z 16 



Zhotovitel. Nenastoupi-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace Objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohodě o termínu odstranění 
vad je Objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli do 30-ti dnů 
od doručení vyúčtování. 
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty. 

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je Objednatel oprávněn na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany Zhotovitele je zástupce Zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
Zhotovitel Objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na 
niž se sankce vztahuje. 

10. Pojištění díla 
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činností ve výši pojistného 
plnění minimálně 30 mil. Kč. 

10.2. Doklady o pojištění 

10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně 
a včas uhradil pojistné. 

10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen kdykoliv v době trvání smlouvy na žádost 
předložit Objednateli. 

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech 

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

Stránka 13 z 16 



11. Smluvní pokuty a náhrady škody 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

11.1.1. Při prodlení Zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí Zhotovitel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý 
i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů. 

11.1.2. Při prodlení Zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 
11.1.1., zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,12 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodleni. 

11.1.3. Při prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí Zhotovitel Objednateli za 
každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do úplného 
vyklízení a protokolárního předání staveniště. 

11.1.4. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.13. a nesplnění 
povinnosti podle 10.2.2 smlouvy zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 
Kč za každé jednotlivé porušení smlouvy. 

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výší 5 000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

11.1.6. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, 
tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 
zpoždění s nástupem. 

11.1.7. Při prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, 
je Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 
prodlení. 

11.1.8. Při prodlení Objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované 
částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku 
z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech: 

12.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, 

12.1.2. nedodržení postupu Zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.13 Smlouvy, 

12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště Objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě, 

12.1.4. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě, 

12.1.5. pokud Zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
Objednatelem upozorněn, 

12.1.6. prodlení Zhotovitele s dokončením díla v termínu z důvodů ležících na jeho straně 
delší než 30 dnů. 

Stránka 14 z 16 



12.1.7. Objednatel neobdrží dotaci či část dotace, z které má být dílo financováno. 

12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 

12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující: 
12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 

nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých 
uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky 
smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla. 

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu" 

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí Objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další 
poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí 
nedokončeného díla. 

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je Objednatel oprávněn zadržet 
Zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. 

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanovení 
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Zhotovitel je povinen minimálně do 
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této 
smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Stránka 15 z 16 



13.5. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné 
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 

13.6. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním 
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 
13.7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění Smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
13.8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. Vzhledem 
k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

13.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech. Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených 
dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha: 1. Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

2. Seznam poddodavatelů, jejichž pomocí Zhotovitel prokázal část kvalifikace 
ve veřejné zakázce - není relevantní, nepřikládá se 

V Kamenici nad Lipou dne 

Za Zhotovitele 

V Jihlavě, dne .. 

za Objednatele: 

MUDr. Jiří Běhounek 

hejtman 

/tHL . 

-/*, ifjí • Z £ Z,? 

žízl»:'« 5/, 587 33 .nhlava 

-

Kr 

/ 

Stránka 16 z 16 



^KAPITULACE STAVBY 
-

.stavba: Skolnf statek Humpolec - dostavba 

KSO: 
Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

CC-CZ: 
Datum: 19.10.2017 

IČ: 70890749 
DIČ: CZ70890749 

IČ: 60838531 
DIČ: CZ60838531 

IČ: 25925881 
DIČ: CZ25925881 

Cena bez DPH 
23 167 188,68 

Sazba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% 23 167 188,68 Výše daně 

snížená 15,00% 0,00 4 865 10'.M 
0,00 

Cena s DPH v CZK 
28 032 298,30) 

tel.. 5G5 .jr. d. 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Humpolec Datum: 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 Projektant: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

SO 01 Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

SO 03a Výdejní plocha 
SO 03 -Skladovací jímka a výdejní plocha 
SO 02 - Přečerpávací jímka a výdejní plocha 
SO 04 - Splašková kanalizace 

SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy 

SO 06 - Sadové úpravy 
VON 

19.10.2017 

AG Komplet s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

23 167 188,68 28 032 298,30 

18 221 081,50 

154 348,21 
3 289 433,69 

403 037,24 
523 399,55 

316 499,68 

42 888,81 
216 500,00 

22 047 508,62 

186 761,33 
3 980 214,76 

487 675,06 
633 313,46 

382 964,61 

51 895,46 
261 965,00 

Typ 

STA 

STA 
STA 
STA 
STA 

STA 

STA 
VON 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: 

SO 01 Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

KSO: 
Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jřhiava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
18 221 081,50 

0,00 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

CZK 

18 221 081,50 

Výše daně 
3 826 427,12 

0,00 

22 047 508,62 

Strana 1 z 9 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavebnf úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 
SO 01 Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Místo: Humpolec Datum: 19.10.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 Projektant: , 
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. omp e s'r'0' 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 18 221 081,50 

HSV - Práce a dodávky HSV 8 401 316,75 
1 - Zemní práce 323 312,55 

2 - Zakládání 1 590 254,24 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 1 679 110,74 

4 - Vodorovné konstrukce 1 264 573,09 

5 - Komunikace pozemní 23 104,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 530 133,18 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 942 791,60 

997 - Přesun sutě 861 934,61 

998 - Přesun hmot 186 102,74 

PSV - Práce a dodávky PSV 5 344 144,55 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 241 573,65 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 310,00 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 147 682,03 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 21 465,98 
743 - Elektromontáže - hrubá montáž 939 700,40 

762 - Konstrukce tesařské 832 218,75 

764 - Konstrukce klempířské 296 774,92 

765 - Krytina skládaná 51 761,33 

766 - Konstrukce truhlářské 731 005,00 

767 - Konstrukce zámečnické 1 252 458,44 

771 - Podlahy z dlaždic 31 808,57 

781 - Dokončovací práce - obklady 623 141,08 

783 - Dokončovací práce - nátěry 147 659,40 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 585,00 

M - Práce a dodávky M 4 475 620,20 
799 - Dodávka a montáž technologie 4 475 620,20 

Strana 2 z 9 



JÚPIS PRACÍ 
^avoa: 

Objekt: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

SO 01 Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant; AG Komplet s.r.o. 

H - Ty 
PC y Kód Popis MJ Množství J.cena 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 r 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 

13,3*44*1+33*3*1 

684,200 46,00 

K [131201102 

Odkopávky a^řokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 r 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3 
Hloubení nezapažených jam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 
2*45,1*1,4*1,35+5*7,65*1,55*1,15+6,5*1,55*1,15+2*13,8*1,55*1,35+2*5,95*1,55'í^35+3 
*44,85*1,55*1,35+13,8*1,55*1,35 
643,321/2 _ 

684,200 

321,661 

131201109 

131301102 

Hloubení nezapažených jam a zarezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
_spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním ďna do předepsaného profilu 3 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce vykopu přes 1 do 2,5 m 
321,661*2+58,824*2+684 

643,321 

321,661 

321,661 

321,661 

321,661 

1 444,970 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
760,97+605,97 

1 444,970 

1 366,9401 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství pres 100 m3, z hornin tř. t až 4 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
321,661+321,661+58,824*2-155 

1 366,940 

605,970 

605,970 

41,00, 

66,00 

175111101 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem-

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 
85,6*0,3+77,8*0,3 

605,970 

49,020 238,OOL 

12 I AI 15833/2000 {štěrkopísek netříděný zásypový materiál 
49,020 

49,02*2 'Přepočtené koeficientem množství 
98,040 191,00 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

2*97*2+8,5*2+15,5*2+7*2 

Zakládání 

98,040 

450,000 10,00 

450,000 

271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného 
7,85*44,55*0,15+14*44,4*0,15 

145,698 724,00 

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 

44,65*7,65*0,1+44,4*14*0,1+7,2 

145,698 

103,517 

273321411 Základy z betonu železového {bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 
8,786*2,9*0,3 

103,517 

7,644 2 445,00 

274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 

95,9*0,65*0,8+8,5*0,65*0,8+14,5*0,65*0,8+44*0,65*0,8+5,95*0,65*0,8+7*0,65*0,8+45,1 
*0,5*0,8+4*7,65*0,4*0,8+6,5*0,4*0,8+4*0,4*2,9*0,8+45,1*0,6*0,6 
44,4*0,4*0,8 
Součet 

7,644 

155,510 2 445,00 

18 I K 274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na~ 
prostředí tř. C 20/25 

274322511 

95,9*0,45*0,4+14,5*0,45*0,40+45,85*0,45*0,4+16,6+5,95*0,45*0,4+7*0,45'Q,4 

141,302 

14,208 
155,510 

47,056 2 445,00 

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30 
17*12,85*0,2*0,6+2*44,4*0,2*0,8+45,1*0,3*0,3+4*7,85*0,3*0,3+6,85*0.3*0.3 

47,056 

47,924 2 610,00 

274351215 
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
Vzpěr zřízení 

47,924 

1 048,640 224,00l 

274351216 

4*95,9*1,2+14*1,2*7,85+4*14,05*1,2+6*44,85*1,2+2*5,95*1,2+2*7*1,2+35 
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění 
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

1 048,640 

1 048,640 

1,9771+2,069+1,9189+1,243 
7,208 

52,00 

31 800,00 

23 K 1274362021 [ Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
1,7071+0,9436+0,3675+0,776+0,0408+0,2375 

Svislé a kompletní konstrukce 

7,208 

4,0731 24 900,00J 
4,073 

[CZK] Cena celkem [CZK] 

18 221 081,50 

8 401 316,75 
323 312,55 

Cenová 
soustava 

31 473,20 CS URS 2016 02 

10,00 6 842,00 CS ÚRS 2016 02 

78,00 25 089,56 CS ÚRS 2016 02 

10,00 3 216,61 CS ÚRS 2016 02 

112,00 36 026,03 CS ÚRS 2016 02 

15,00 4 824,92 CS ÚRS 2016 02 

34,00 49 128,98 CS ÚRS 2016 02 

49,00 j 66 980,06 j CS ÚRS 2016 02 I 

24 844,77; 

39 994,02 

CS URS 2016 02 

CS URS 2016 02 

11 666,76 CS ÚRS2016 02 

18725,64 J CS ÚRS 2016 02 

4 500,00|CS ÚRS 2016 02 

1 590 254,24 

105 485,35 CS URS 2016 02 

225 667,06 CS URS 2016 02 

18 689,58 CS URS 2016 02 

380 221,95 CS URS 2016 02 

115 051,92 CS URS 2016 02 

125 081,64 CS URS 2016 02 

234 895,36 |CS ÚRS 2016 02 

54 529,28 

229 214,40 

CS URS 2016 02 

CS URS 2016 02 

101 417,70|CS ÚRS 2016 02 | 

1 679 110,74 

Strana 3 z 9 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem |C7K] 

--life,,';. " 

CS ÚRS ^ 24 K 311238144 
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a 
drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm m2 185,978 1 014,00 188 581,69 

--life,,';. " 

CS ÚRS ^ 

vv 45,1*3,58-16*0,8*2+14*3,58 185,978 

25 K 311238219 
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku 
na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 440 mm 

m2 567,096 1 579,00 895 444.58.es ÚRS 2016 02 

w 95,8+8,05+50,8+Z*14,9 184,450 
w 184,45*3,28-7-18-0,5-2*0,8*2-1,6*2-3*1*2 567,096 

26 K 311238342 
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, spojené na pero a drážku 
broušené, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 200 mm 

m2 101,600 631,00 64 109,60 CS ÚRS 2016 02 

w 5*6,35*3,2 101,600 

K 111321511 
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na 
vliv prostředí tř. C 20/25 

m3 14,432 2 615,00 37 739,68 CS ÚRS 2016 02 

VV 45,1*0,2*1,6 14,432 
Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

28 K 311351111 
nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo 

m2 144,320 421,00 60 758,72 CS ÚRS 2016 02 

ihladké nebo Dřesné idle pozn. č. 2) zřízeni 
w 2*45,1*1,6 144,320 

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

29 K 311351112 
nedo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo 
hladké nebo Dřesné idle pozn. č. 2) odstranění 

m2 144,320 149,00 21 503,68 CS ÚRS 2016 02 

30 K 311362021 
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných 
nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

0,727 24 900,00 18 102,30 CS ÚRS 2016 02 

31 K 317168121 
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 
14,5 cm, délky 100 cm 

kus 10,000 247,00 2 470,00 CS ÚRS 2016 02 

32 K 317168122 
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 
14,5 cm, délkv 125 cm 

kus 10,000 326,00 3 260,00 CS ÚRS 2016 02 

w 2+8 10,000 

33 K 317168128 
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 
14,5 cm, délky 275 cm 

kus 1,000 674,00 674,00 CS ÚRS 2016 02 

34 K 317168130 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 100 cm 

kus 24,000 262,00 6 288,00 CS ÚRS 2016 02 

35 K 317168131 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 125 cm 

kus 242,000 324,00 78 408,00 CS ÚRS 2016 02 

36 K 317168132 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 150 cm 

kus 88,000 376,00 33 088,00 CS ÚRS 2016 02 

37 K 317168133 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 175 cm 

kus 12,000 461,00 5 532,00 CS ÚRS 2016 02 

38 K 317168134 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 200 cm 

kus 60,000 582,00 34 920,00 CS ÚRS 2016 02 

39 K 317168135 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 225 cm 

kus 5,000 664,00 3 320,00 CS ÚRS 2016 02 

40 K 317168137 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 275 cm 

kus 12,000 886,00 10 632,00 CS ÚRS 2016 02 

41 K 317168138 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 300 cm 

kus 2,000 946,00 1 892,00 CS ÚRS 2016 02 

42 K 317168139 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 325 cm 

kus 5,000 1 020,00 5 100,00 CS ÚRS 2016 02 

43 K 317998113 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm m 200,500 46,00 9 223,00 CS ÚRS 2016 02 

W 15*1,25+4-75*1,5+5*2,25+12*2,75+12*1,75 J 200,500 

44 K 342248112 
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na 
maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm 

m2 57,560 509,00 29 298,04 CS ÚRS 2016 02 

W 3*3+1,1 +11,3*3-6*0,8*2+3,68*3+2*2,02*3 57,560 

45 K 342248113 
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu 
MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm 

m2 80,940 564,00 45 650,16 CS ÚRS 2016 02 

W 8,5*3+3*4,1*3,2+5,46*3+2,3*3-2*0,6*2-3*0,8*2 80,940 
46 K 342291111 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm m 81,000 47,00 3 807,00 CS ÚRS 2016 02 

w 27*3 81,000 
47 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 15,000 71,00 1 065,00 CS ÚRS 2016 02 

48 K 388381132 

Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí betonové nebo železobetonové včetně 
bednění a odbednění, s betonovou základovou deskou a se zatřením dna, s 
vyspravením vnitřních stěn cementovou maltou nebo s omítnutím vnitřních stěn 
zatřenou cementovou omítkou, bez úpravy vnějších stěn, bez zakrytí železobetonové 
včetně výztuže volné vnitřního průřezu (šířka x výška) přes 450x450 do 600x750 mm 

m 6,000 2 588,00 15 528,00 CS ÚRS 2016 02 

49 K 388381133 

Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí betonové nebo železobetonové včetně 
bednění a odbednění, s betonovou základovou deskou a se zatřením dna, s 
vyspravením vnitřních stěn cementovou maltou nebo s omítnutím vnitřních stěn 
zatřenou cementovou omítkou, bez úpravy vnějších stěn, bez zakrytí železobetonové 
včetně výztuže volné vnitřního průřezu (šířka x výška) přes 600x750 do 900x900 mm 

m 32,985 3 114,00 102 715,29 CS ÚRS 2016 02 

D 4 Vodorovné konstrukce 1 264 573,09 

52 K 411121243 
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné 
konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 
1800 do 2700 mm 

kus 7,000 200,00 1 400,00 CS ÚRS 2016 02 

53 M 593412200 deska stropní plná PZD 180x30x9 cm kus 7,000 473,00 3 311,00 CStí/íS 20/6 02 

54 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového {bez výztuže) tř. C 25/30 m3 20,790 2 788,00 57 962,52 CS ÚRS 2016 02 
W 
W 

95,8+8,05+50,8+2*14,9 
184,45*0,25*0,44+0,5 

184,450 
20,790 

» * 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 49,733 268,00 13 328,4-4IcS ÚRS 2016 02 
w 184,45*0,25+3,62 49,733 

56 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 79,733 57,00 4 544,78 CS ÚRS 2016 02 

57 K 417351221 
Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek jednostranné (pro věnce se 
stropní konstrukcí), výšky do 250 mm s tepelnou izolací, tloušťky zdiva 300 až 440 
mm. tlouštkv izolace 80 mm 

m 184,450 216,00 39 841,20 CS ÚRS 2016 02 

58 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,833 31 800,00 58 289,40 CS ÚRS 2016 02 

w 0,4455+1,2996+0,088 1,833 

59 K 444171111 
Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů 
šroubovaných, výšky budovy do 6 m 

m2 567,000 175,00 99 225,00 CS ÚRS 2016 02 

w 45*9*1,4 • 567,000 

Strana 4 z 9 



, /y 

_P 
Kód 

/60 I K 444171112 

Popis 

jMontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů 
^roubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m 
51*15,5*1,5 

MJ 

m2 

Množství 

1 185,750 i 

~ fT85T750~ 

J.cena 
_[C2KJ_ 

175,00! 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

207 506,25ICS ÚRS 2016 02 

\230 M 1154851470 profil trapézový 20/130/1040 PE tl.plechu 0,5 mm m2 1 752,750 300,00 

! 231 M \283292330 
I. 

fólie univerzální parotěsná s proměnlivou difúzní propustností PA balení 60 m2 m2 1 752,750 58,00 

525 825,00^ CS URS 2016 02 

101 659,50 \CSÚRS 2016 02 

Poznámka k položce: 
fólie na bází polyamidu, která kromě parotésne funkce má navíc proměnnou ekvivalentní difuzní 
tloušťku 

62 M 553446600 držák sněhové zábrany AI kus 384,000 285,00 109 440,00 CSÚRS 2016 02 
63 M 553446620 trubka 32x 6000 mm sněhové zábrany m 192,000 220,00 42 240,00 CS ÚRS 2016 02 

D 5 Komunikace pozemní 23 104,00 
64 K 564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm m2 32,000 116,00 3 712,00 CS ÚRS 2016 02 

65 K 581121115 Krytcementobetonový silničních komunikací skupiny CB 1 tl. 150 mm m2 32,000 606,00 19 392,00 CS ÚRS 2016 02 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 530 133,18 
66 K 612321121 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 

mm hladká svislých konstrukcí stěn m2 1 081,652 192,00 207 677,18 CS ÚRS 2016 02 

W 567,096+185,978*2+142,6 1 081,652 

67 K 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 100,800 244,00 24 595,20 CS ÚRS 2016 02 

w 14*3*2+5,6*3 100,800 
| 68 K 612325301 [Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 254,880 476,00 121 322,88 CS ÚRS 2016 02 

vv 98,75*2+50*0,3*2+74*1*0,37 254,880 

69 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovtáknitym vtlačením do tmelu stěn m2 121,400 139,00 16 874,60 CS ÚRS 2016 02 

70 K 622211011 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm m2 265,680 442,00 117 430,56 CS ÚRS 2016 02 

w 2*95,8*1,2+2*14,9*1,2 265,680 

! 71 M 283763710 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 
600 x 80 mm m2 270,994 312,00 84 550,13 CS ÚRS 2016 02 

P 

w 

Poznámka k položce: 
lambda=0,036 [W I m K] 

265,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 270,994 
72 K 622321131 Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn m2 121,400 87,00 10 561,80 CS ÚRS 2016 02 

232 K 622321141 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn m2 456,132 274,00 124 980,17 CS ÚRS 2016 02 

w 95,8*2,88-31*1*1+50,8*2,88-6-12*1,5*0,4+2*14,9*2,88-1,75*2-1,15*2-0,95*2 456,132 

235 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 46,200 32,00 1 478,40 CS ÚRS 2016 02 

vv 39+12*1,5*0,4 46,200 

73 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 
tř. C 20/25 m3 6,824 2 660,00 18 151,84 CS ÚRS 2016 02 

w 
w 

2,63+10,96+4,18+2+3,92+2,35+13,26+10,73+6,84 
56,87*0,12 

56,870 
6,824 

74 K 631311234 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř. C 25/30 m3 93,240 3 194,00 297 808,56 CS ÚRS 2016 02 

w 44,4*14*0,15 93,240 

75 K 631311136 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř. C 25/30 m3 56,158 3 194,00 179 368,65 

w 
w 

68,59+8,78+34,81+26,63+17,08+54,37+34,87+18,88+17,08+17,52+15,86+15,87 
330,34*0,17 

330,340 
56,158 

76 K 631319012 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 80 do 120 mm m3 6,824 360,00 2 456,64 CS ÚRS 2016 02 

77 K 631319013 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 120 do 240 mm m3 56,158 180,00 10108,44 CS ÚRS 2016 02 

78 K 631319023 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3) m3 93,240 210,00 19 580,40 CS ÚRS 2016 02 

79 K 631319173 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 6,824 110,00 750,64 CS ÚRS 2016 02 

80 K 631319175 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm m3 149,398 55,00 8 216,89 CS ÚRS 2016 02 

W 93,24+56,158 149,398 
81 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

' 9,248 24 900,00 230 275,20jcS ÚRS 2016 02 
vv 5,6677+0,6098+0,2732+2,6975 9,248 

82 K 642944121 Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 kus 28,000 645,00 18 060,00 CS ÚRS 2016 02 

243 M 553311260 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 600 L/P kus 2,000 732,00 1 464,00 CS ÚRS 2016 02 
244 M 553311390 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 600 L/P kus 2,000 784,00 1 568,00 CS ÚRS 2016 02 
245 M 553311430 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P kus 10,000 823,00 8 230,00 CS ÚRS 2016 02 
246 M 553311770 zárubeň oceíovd pro běžné zdění hranatý profil 190 800 L/P kus 1,000 1 093,00 1 093,00 CS ÚRS 2016 02 
247 AI 553315R Zárubeň rohová ocelová 800/1970 m L/P kus 13,000 1 810,00 23 530,00 

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 942 791,60 

85 K 916131113 
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 
lože z betonu prostého téže značky 

m 16,000 272,00 4 352,00 CS ÚRS 2016 02 

86 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 16,000 134,00 2 144,00 CS ÚRS 2016 02 

87 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2 695,100 36,00 25 023,60 CS ÚRS 2016 02 

W 95,8*2*3,5+7*3,5 695,100 

88 K 941211211 
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně-1111 nebo-1112 

m2 6 951,000 1,50 10 426,50 CS ÚRS 2016 02 

89 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tr. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výsky do 10 m m2 695,100 21,00 14 597,10 CS ÚRS 2016 02 

Strana 5 z 9 



PČ 
Ty 

M 

90 K 

91 i K 

92 [ K 

93 i M 

Kód 

949101111 

Popis 

952902121 

95394 R 

449321130 

94! K [961044111 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o1. 
výšce jeseňové podlahy do 1,9 m 
Čištění budov pn provádění oprav a udržovacích prad podlah drsných nebo chodníků ~ 
zametením • 
Osazování ručních hasicích přístrojů 

přístroj hasicí ruční práškový 6 kg 

Bourán? základů z betonu prostého 
0,6*0,6*8,5*3*0,6*0,6*14*2 

| 95") K 1961055111 [Bourání základů z betonu železového 

[ 96 [ K p965041341 
vv 

r' 965049112 

2*45,4*0,8*0,6+2*50,6*0,8*0,6+2*0,6*0,8*8+2*0,6^08*14 ~ 

| Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 
45.4*8.5*0,15+50,6*14,9*0,15 
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou 
sítí, tl. přes 100 mm 

981131413 

Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občansj^v^tavby"p^tupným ~ 
rozebíráním z cihel, tvárnic nebo kamene na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 15 do 20 % 

D 997 

45,4*8,5*4,2+50,6*14,9*4,2 

Přesun sutě 

MJ 

m2 

m2 

kus 

kus 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

Množství J.cena 

_[CZK_L 
Cena celkem fCZK] 

368,200: 38,00 

• 
992,100: 4,00 

6,000I 265,(W 

6,000 ! 995,00 
92,534 [ 980,00 

_92,534 
113,280 

jII-H0" 
170,976 j 
170,976" 

— i 
170,976 

V, 

4 787,328 

T787,328" 

1 420,00j_ 

715^Qo[~ 

384,00 

88,00 

13 991,60 c:s úris-^ 

3 968,40 CS ÚRS 201(,^ 

1 590,00 

5 970,00 CSÚRS 2016 02 

90 683,32 CS ÚRS 2016 02 

160 857,60{ČŠÚRS 2016 02 

122 247,84]ČS ÚRS 2016 02 

65 654,78 

421 284,86 

CS URS 2016 02 

CS ÚRS 2016 02 

{" K 997006005 
Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením" 
do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného i t j 1 771,3lTj~ 59,0C 104 507,35IcS ÚRS 2016 02 

vv 2506.771-185,068-271,872-273,562-4,958 1 771,311 • -
J 

10C K 997006006 
Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením 
do drtícího zařízení ze zdiva betonového • | 458,630 J 72,0C 33 021,36 CS ÚRS 2016 02 

w 185,068+273,562 458,630 " ' ' 
J 1 

101 K 997006007 
Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením 
do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového t 271.87Í 98,00 26 643,4É CS ÚRS 2016 02 

102 K 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budow a halv vvškv do 6 m t 2 532,645 103,00 260 862,44 CS ÚRS 2016 02 

103 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km t 425,00C 138,00 58 650.0C CS ÚRS 2016 02 

104 K 997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km nřes 1 km t 4 250,000 7,00 29 750,00 CS ÚRS 2016 02 

106 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 425,000 820,00 348 500,00 CS ÚRS 2016 02 
w 

D 998 

425 

Přesun hmot 

425,000 

186 102,74 

107 K 998011002 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

t 2 189,444 85,00 186 102,74 CS ÚRS 2016 02 

D 

D 

PSV 
711 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

5 344 144,55 
241 573,65 

108 K 711111001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetracním m2 992,100 7,00 6 944,70 CSÚRS 2016 02 

W 50,8*12+45*8,5 992,100 

109 K 711112001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetracním m2 77,700 15,00 1 165,50 CSÚRS 2016 02 | 

W 4*0,55*32,5+6,2 77,700 

1110 M 111631500 tak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,374 46 000,00 17 204.00 i CS ÚRS 701A 07 1 

P 

W 
w 

Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4ks/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

77+992 
1069*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 

1 069,000 
0,374 

111 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 992,100 72,00 71 431,20 CS ÚRS 2016 02 

112 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 77,700 82,00 6 371,40 CS ÚRS 2016 02 

113 M 628522640 pásys modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posvp m2 1 283,760 102,00 130 943,52 CS ÚRS 2016 02 
W 
W 

77,7+992,1 
1069,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 

1 069,800 
1 283,760 

114 K 998711202 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 
i ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 2 340,600 3,21 7513,33 CS ÚRS 2016 02 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 310,00 

J 

115 K 721211611 
3odlahove vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 
10/160 FHL 6061 mříž litina 226x226 kus 3,000 2 770,00 8 310,00 :s ÚRS 2016 02 

116 K 722174003 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7.4) D 25x3,5 m 51,000 293,00 14 943,00 CS ÚRS 2016 02 

117 K 722174004 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7.4)0 32x4.4 m 2,700 349,00 942,30 CS ÚRS 2016 02 

118 K 722174005 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7.4) D 40x5,5 m 61,500 428,00 26 322,00 CS ÚRS 2016 02 

119 K 722174006 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7.4)0 50x6.9 m 53,900 578,00 31 154,20 CS ÚRS 2016 02 

120 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 18,000 156,00 2 808,00 CS ÚRS 2016 02 

121 M 286131090 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm m 18,000 17,20 309,60 CS ÚRS 2016 02 

122 K 722176114 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm m 60,700 184,00 11 168,80 CS ÚRS 2016 02 

123 M 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 

m 

60,700 28,30 1 717,81 CS ÚRS 2016 02 

124 K 722176115 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm 

m 

m 5,000 197,00 985,00 CS ÚRS 2016 02 

125 M 286131110 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDRtl 6 m, Í00 m, 40 x 3,7 mm m 5,000 42,90 214,50 CS ÚRS 2016 02 

126 K 722176116 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm m 20,500 220,00 4 510,00 CS ÚRS 2016 02 

127 M 286131120 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100m, 50x4,6 mm m 20,500 63,80 1 307,90 CS ÚRS 2016 02 

128 K 722181212 

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace 
DN přes 22 do 32 mm _L_i 

132,400 45,20 5 984,48 CS ÚRS 2016 02 

Strana 6 z 9 



•* y 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

vv 60,7+18+2,7+51 132,400 

• 129 K [722181213 

i„ 

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v pněných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace 
DN přes 32 mm 

m 140,500 45,40; 6 378,701 CS ÚRS 2016 02 

vv 20,5+5+53,9+61,1 140,500 
; 130 K [722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1 /2 kus 1,000 179,00) 179,00jcS ÚRS 2016 02 
: 131 K [722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1 /2 pár 10,000 350,001 3 500,00)CS ÚRS 2016 02 

|132 K [722229101 
Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních 
tvou G112 

kus 2,000 55,00} 
-j -i 

11Q,00jcS ÚRS 2016 02 

[133\ M J55ÍÍÍ9960 ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" kus 2,000 254,00 j 508,00\CS ÚRS 2016 02 

Poznámka k položce: 
IVAR, ceníkový kód: art.240 

134 K 722229102 
Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních 
tvou G 3/4 

kus 8,000 79,00 632,00 CS ÚRS 2016 02 

Í35 M 551101580 ventil výtokový mosazný 5 hadicovou přípojkou DN20 3/4" kus 8,000 372,00 2 976,00 CS ÚRS 2016 02 

136 K 722232043 
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitrní závit G 
1/2 

kus 1,000 212,00 212,00 CS ÚRS 2016 02 

137 K 722232044 
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit ] G 
3/4 

kus 1,000 309,00 309,00 CS ÚRS 2016 02 

138 K 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 kus 1,000 451,00 451,00 CS ÚRS 2016 02 

139 K 722232047 
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit] G 
6/4 

kus 6,000 899,00 5 394,00 CS ÚRS 2016 02 

140 K 722232048 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit ] G 2 kus 3,000 1 330,00 3 990,00 CS ÚRS 2016 02 

141 K 722239103 
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních 
typů G 1 

kus 2,000 86,30 172,60 CS ÚRS 2016 02 

Í42 M 422105160 ventil zpětný přímý samočinný ze Šedé litiny, PN 16 DN32x180 mm kus 1,000 ̂  1 196,00 1 196,00 CS ÚRS 20ÍÓO2 
143 M 551212730 ventil pojistný 1" x 6 kus 1,000] 748,00 748,00 CS ÚRS 2016 02 

Poznám/co k pořožce: 
Giacomini, kód: R140Y049 

144 K 722290234 
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proptach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN 80 

m 272,900 30,00 8 187,00 CS ÚRS 2016 02 

145 M 27233íí50 hadice pro průmyslovou vodu přetlak 0,63 MPa D 25134 mm m 20,000 84,00 1 680,00 CS ÚRS 2016 02 
146 K 722291 R17 Stavební přípomoce kpl 1,000 7 200,00 7 200,00 

147 K 998722201 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1 461,900 1,02 1 491,14 CS ÚRS 2016 02 

725 

148 K 

149 ~tT 

150 M 

151 K 

152 M 

725829101 

551431690 

725829121 

551456150 

|153[7 998725201 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným 
ventilem závěsné svislé 200 i (2,2 kW) objem nádrže (pňkon) 
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických 

baterie dřezovd páková nástěnná s ústím 300 mm 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických 

baterie umyvadlová násfénna pdfcovd 150 mm chrom 

Poznámka k položce: 
Otočné výtokové rameno o délce 200 mm. Včetně krytek a etázek.Dvojčinná ovládací páka je 
vybavena integrovaným eko-tlacitkem pro omezeni maximálního průtoku a zároveň i teploty 
vody, které lze zrušit stiskem tohoto tlačítka. 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou ( 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

) z ceny 

kus 

kus 

kus 

fcus 

214,2101 

21 465,98 

1,000 10 100,00 10100,00 CS ÚRS 2016 02 

1,000 231,00 231,00 CS ÚRS 2016 02 

1,000^ 2 130,00 2 130,00 CS ÚRS 2016 02 

4,000 189,00 756,00 CS ÚRS 2016 02 

4,000 2 051,00 3 204,00 CS f)flS 20Í6 02 

44,98 CS URS 2016 02 

743 

1541 K 74311 R17 

Elektromontáže - hrubá montáž 
i Dodávka a montáž elektroinstalace stavební včetně zemnění a hromosvodů viz 
I samostatný rozpočet 

1,000 939 700,40 

939 700,40 

939 700,40 

762 Konstrukce tesařské 832 218,75 
155 K 76233 R15 Dodávka montáž dřevěných střešních vazníků dle nabídky dodavatele soubor 1,000 599 000,00 599 000, Ó01 

156 K 762342216 Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm 

m2 1 752,750 60,00 105 165,00 C5 ÚRS 2016 02 

J57 M 605141140 řezivo jehličnaté, střešní (atě impregnované dl 4- 5 m m3 16,850 5 850,00 96 572,50 rCSÚRS2016 02^ 

158 K 762395000 
Spojovací prostředky krovu, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíkv, pásová ocel, vrutv 

m3 16,850 545,00 9183,25 CS ÚRS 2016 02 

159 K 998762202 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 do 12 m 

% 8 119,200 2,50 20 298,00 CS ÚRS 2016 02 

764 Konstrukce klempířské 296 774,92 

K 998764202 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

2 922,160 

40 K 764011611 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm m 192,400 152,00 29 244,80 CS ÚRS 2016 02 

J6 K 764211416 
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu hřebene nevětraného s použitím 
hřebenového plechu rš 500 mm 

m 96,200 226,00 21 741,20 CS ÚRS 2016 02 

.1 K 764226401 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 
160 mm 

m 222,000 196,00 43 512,00 CS ÚRS 2016 02 

W 95,8*2+7+14,9+8,5 222,000 

2 K 764226404 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 
330 mm m 42,000 355,00 14 910,00 CS ÚRS 2016 02 

i K 764521405 Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm m 192,800 635,00 122 428,00 CS ÚRS 2016 02 

t K 764521446 Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rs 
žlabu/průměr svodu 400/150 mm 

kus 8,000 837,00 6 696,00 CS ÚRS 2016 02 

K 764528424 
Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 
mm 

m 25,600 1 287,00 32 947,20 CS ÚRS 2016 02 

w 8*3,2 25,600 
K I76455 R14 Oplechovaní štítu hliníkovým profilovým plechem 36,768 564,00 20 737,15 

9 2,189/2+15 3,589/2 36,768 

4 558,57 CS URS 2016 02 

0 765 Krytina skládaná ^ . 51 761,33 
K 765111201 Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapnírn větracím pásem m 192,400 38,00 7 311,20 CS ÚRS 2016 02 

M 596602020 mřížka ochranná větrací jednoduchá íOO/5,5 cm (černá) řcus 192,400 21,00 4 040,40 CSÚRS 2016 02 

K 765131851 Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do suti m2 1 637,861 23,50 38 489,73 ^S ÚRS 2016 02 

Strana 7 z 9 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZk_ 

VV 45,4*8,9*1,45+50,6*1 5,4*1,35 1 637,861 

169 K 765131871 
Demontáž vtáknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do 
suti 

m 96,000 20,00 1 920,00 CSÚRS 7.o^ 

D 766 Konstrukce truhlářské 731 005,00 

170 K 766423113 
Montáž obložení podhledů členitých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, 
šířky přes 80 do 100 mm 

m2 130,200 232,00 30 206,40 CS ÚRS 2016 02 

W 0,75*2*50,8+0,6*2*45 130,200 

171 M 611911550 {palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B m2 143,220 245,00 35 088,90 CSÚRS 2016 02 , 

w 130,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 143,220 

172 K 766622115 
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 
m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m 

m2 31,000 380,00 11 780,00 CS ÚRS 2016 02 

173 M 611400020 okno plastové pevné zasklení 90 x 90 cm kus 18,000 1 520,00 27360,00 CSÚRS 2016 02 

174 M 61140 R13 okno plastové pevné 100/250 cm kus 1,000 2 900,00 2 900,00 

229 M 61140 R16 okno plastové pevné 100/250 cm kus 12,000 2 330,00 27 960,00 

175 K 766622131 
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 
m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výškv do 1,5 m 

m2 7,000 380,00 2 660,00 CS ÚRS 2016 02 

176 M 61140 R12 Okno plastové sklopné 100/100 cm 11 /OP kus 7,000 2 520,00 17 640,00 

177 K 766660001 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířkv do 800 mm 

kus 14,000 1 630,00 22 820,00 CS ÚRS 2016 02 

178 M 61141 R6 Dveře vnější plastové 600/1970 mm s otvorem pro průchod drůbeže 2DP kus 6,000 19 850,00 119 100,00 

227 M 61141R11 dveře vnitřní plastové otevíravé 80/197 7/DP kus 5,000 13 760,00 68 800,00 

228 M 611617130 dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlové 60x197 cm dub kus 4,000 2 590,00 10 360,00 CS ÚRS 2016 02 

179 M 61141 R7 Dveře vnitřní plastové 800/1970 mm s otvorem a mřížkou 5DP kus 6,000 13 910,00 83 460,00 

180 M 61141 R8 Dveře vnější kovové 800/1970 mm zateplené 8/DP protipožární El 30 DP 1 kus 1,000 17 100,00 17 100,00 

182 M 61141 R11 Dveře plastové dvoukřídlé 1600/2000 mm 6/DP kus 1,000 27300,00 27300,00 

183 K 766660002 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

kus 8,000 1 650,00 13 200,00 CS ÚRS 2016 02 

184 M 61141 R9 Dveře vnější plastové 1000/1970 mm zateplené 3/DP kus 3,000 16 300,00 48 900,00 

185 M 61141 R10 Dveře plastové vnitřní 1000/1970 mm 4/DP kus 5,000 13 200,00 66 000,00 

186 K 76669 R18 Dodávka a montáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a vybavení dle TS kpl 1,000 75 900,00 75 900,00 

187 K 766694111 
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délkv do 1000 mm 

kus 38,000 160,00 6 080,00 CS ÚRS 2016 02 

188 M 611444010 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 38,000 290,00 11 020,00 CS ÚRS 2016 02 

189 K 998766201 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

% 7 256,350 0,74 5 369,70 CS ÚRS 2016 02 

D 767 Konstrukce zámečnické 1 252 458,44 

190 K 767584702 
Montáž kovových podhledů ostatních z tvarovaných plechů, připevněných 
šroubováním 

m2 1 044,118 163,00 170 191,23 CS ÚRS,2016 01 

w 14*44+5,6*14+7,85*44,55 1 044,118 

191 M 55324 R4 Podhledový vnitřní panel ti 80 mm m2 1 044,118 709,00 740 279,66 

192 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 13,000 1 650,00 21 450,00 CS ÚRS 2016 02 

193 M 553411550 dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídlé 80 x 197 cm kus 13,000 9 782,00 127 166,00 CS ÚRS 2016 02 

194 K 76791 R5 Úprava podhledových desek kolem odvětrání - vzduchotechniky soubor 1,000 27 000,00 27 000,00 

195 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 75,000 92,00 6 900,00 CS ÚRS 2016 02 

196 M 136112100 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 3x1000x2000 mm 0,050 19 800,00 990,00 CS ÚRS 2016 02 

Poznámka k položce: 
Hmotnost 48 kg/kus 

197 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 29,000 72,00 2 088,00 CS ÚRS 2016 02 

198 M 13010 R Dvířka pro únik prasat D + M 80/100 cm ozn. 6/Z kus 2,000 6 200,00 12 400,00 

199 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 553,430 59,00 32 652,37 CS ÚRS 2016 02 

w 488,59+19,44+43,66+1,74 553,430 

200 M 130101620 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 20 x 5 mm 0,021 21 500,00 451,50 |CS ÚRS 2016 02 

p Poznámka k položce: 
Hmotnost: 0,79 k$/m 

\20l\ M [ 130104200 \ úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm t j 0,532 j 21 000,00 | ^ 11 172,00 | CS ÚRS 2016 02 | 

p Poznámka k položce: 
Hmotnost: 4,03 kg/m 

202 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 369,408 44,00 16 253,95 CSÚRS 2016 02 

W 2,08*11,1*16 369,408 

203 M 140110920 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 133 x 4,0 mm m 33,280 472,00 15 708,16\CS ÚRS 2016 02 

W 16*2,08 33,280 

204 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti pres 50 do 100 kg kg 844,272 39,00 32 926,61 CS ÚRS 2016 02 

w 45,1*18,72 844,272 

205 M 130109780 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h= 180 mm 0,844 21 500,00 18 146,00 \CS ÚRS2016 02 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 52,60 kg/m 

206 K 998767201 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

% 12 357,750 1,35 16 682,96 CSÚRS 2016 02 206 998767201 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

12 357,750 1,35 16 682,96 

D 771 Podlahy z dlaždic 31 808,57 

207 K 771474112 
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 
přes 65 do 90 mm 

m 30,200 78,00 2 355,60 CS ÚRS 2016 02 

w 14+6,5+7,6+2,1 30,200 

208 M 597613120 sokl • podlahy (barevné) 30x8 x 0,8 cm 1. j. kus 102,680 36,00 3 696,48 \CS ÚRS 2016 02 

W 30,2*3,4 'Přepočtené koeficientem množství 102,680 

209 K 771574113 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 

m2 37,072 314,00 11 640,61 CS ÚRS 2016 02 

W 2,63+4,182+3,92+2,35+13,26+10,73 37,072 

2Í0 M 597611350 dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30x30x0,8 cm 1. j. m2 40,779 295,00 12 152,14\CSÚRS 2016 02 

w 37,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 40,779 

211 K 998771202 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

% 298,440 6,58 1 963,74 CS ÚRS 2016 02 

D 781 Dokončovací práce - obklady 

Strana 8 z 9 

623 141,08 



i  j í  y 

• p 

J1M\ K 

W 
213 M 

VV 

;214| K 

;215( K 
;  L  _ _ .  

vv 

vv 

vv 
vv_ 

\216\ M 

_ w 

217 K 

Kód 

/81414112 

597610280 

781419192 

781474112 

597611350 

Popis 

[Montáž obkladů vnitřních stěn z obktadaček a dekorů (TistelY pórovínových lepených" 
. Jfle^b^ím lepidlem z obktadaček pravoúhlých přes 22_do_25ks/m2_ 

7*4,05*3+2*5,43*3+6*2,2*3+3*0,9*3-4*0,6*2+2,75*3+1,6*2*3-2*0,8*2 
Tobkládačky keramické - koupelny {barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. 

175,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množstva' 
Montáž obkladů vnitřních stěn z obktadaček a dekorů (listel) pórovínových Příplatek 
k^cenám obktadaček za obklady v omezeném prostoru 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

_ režných nebo glazovaných hladkých pres 6 do 12 ks/m2 
2*14*3+2*44*3-12*1 *1 
45*3+2*4,6*3+2,975*3+2*2,95*1,2++2*2,975*1,2+11,8*3+3,4*3+2',3,4*3+5,79*3+2,95*2* 
,2+2*5,79*1,2+2*3,4*3+2*11,82*1,2+2*2,95*1,2-10*0,8*1,2-2*0,8*2 
2*3,4*3+5,79*3-3*0,8*2+2*3,4*3+5,375*3-3*0,8*2+5,6*3-3*1*1 
Součet 

jďlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x30 x 0,8 cm I. j. 
747,634*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

— 
MJ Množství 

m2 175,180 

" TŤSTTSET 
m2 192,698 

192,698 

m2 36,000 

m2 747,634 

J.cena 
_ [CZK] 

336,' 

Cena celkem [CZK] 

58 860,48 

Cenová 
soustava _ 

CS ÚRS 2016 02 

266,00 | 51 257,67 | CS URS 201602 

/- m2 

336,000 

333,139 

78,495 
_74A634 
822,397^ 

""822,397 

150,00 5 400,00 CS ÚRS 2016 02 

324,00 242 233,42 CS ÚRS 2016 02 

245 074,3J_\ CS ÚRS 2016 02J 

6 028,250 CS URS 2016 02 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 
241 K 783124101 

242 K 783127101 

218 K 783301303 

Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový 

Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový 
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění 
odrezovačem bezoplachovým m2 

130,200 

130,200 

140,400 

233 K 

VV~ 

13*2*0,9*2+68+22+3,6 

82,00 

76,00 

38,00 

147 659,40 
10 676,40 

9 895,20 

CS URS 2016 02 

CS URS 2016 02 

CS URS 2016 02 

140,400 

783823131 

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový 

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový 

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový 

Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový 
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový 
456,2+121^4_ 

m2 

m2 

140,400 82,00 11 512,80 CS ÚRS 2016 02 
140,400 104,00 14 601,60 CS ÚRS 2016 02 

140,400 108,00 15 163,20 CS ÚRS 2016 02 

206,500 42,00 8 673,00 CS ÚRS 2016 02 

577,600 28,00 16 172,80 CS ÚRS 2016 02 

223 K 783827101 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo 
povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový m2 206,500 68,00 14 042,00 CS ÚRS 2016 02 

234 K 783827121 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový m2 577,600 72,00 41 587,20 CS ÚRS 2016 02 

D 784 
224 K 784111001 

225 K 784312021 
W 

D M 
D 799 

226 K 799 RT 

Dokončovací práce - malby a tapety 
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m 
45^2+45*178+14*3*2+2*5,3*3^2*3,^*3+472*371273^3^2*3+26*3^ 

Práce a dodávky M 
Dodávka^a montáž technologie 

18 585,00 
m2 442,500 n 6,00 2 655,00 CS ÚRS 2016 02 

m2 442,500 36,00 15 930,00 CS ÚRS 2016 02 
442,500 

4 475 620,20 
4 475 620,20 

(Dodávka montáž technologie - viz samostatnáý rozpočet 1,000 4 475 620,201 

Strana 9 z 9 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Školní statek Humpolec • dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: 

SO 02 - Přečerpávací jímka a výdejní plocha 

KSO: 
Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč: 
i. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
403 037,24 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Cena s DPH CZK 

403 037,24 

Výše daně 
84 637,82 

0,00 

487 675,06 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 
SO 02 - Přečerpávací jímka a výdejní plocha 

Místo: Humpolec Datum: 19.10.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: . . 
AG Komplet s.r.o. 

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 403 037,24 

HSV - Práce a dodávky HSV 403 037,24 
1 - Zemní práce 41 816,35 

2 - Zakládání 6 462,68 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 287 525,84 
5 - Komunikace pozemní 25 440,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 560,00 
998 - Přesun hmot 21 232,37 

Strana 2 z 3 



Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 
SO 02 - Přečerpávací jímka a výdejní plocha 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
l. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

IPC 
Ty 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV HSV 
1 

... .. J.cena _ .. n-n/-. Cenová MJ Množství Cena celkem [CZK] 
[CZK] _ sousitava_ 

403 037,24 

403 037,24 

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě T 
K 121101103 upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 

250 m 
m3 J 27,879 39,00 1 087,28 CS URS 2016 0Z 

l\ K 1131201102 

3,14'7'7*0,15+32*0,15 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 ro3 
3,14*3,8*3,8*3,6/2 

27,879 

| m3 j 81,615 6 365,97 CS URS 2016 02 

81,615 

3 K 131201109 Hloubem nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

m3 81,615 
-i 

10,00 816,15 CS ÚRS 2016 02 

4 K 131301102 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 

m3 81,615 112,00 9 140,88 CS ÚRS 2016 02 

5 K 131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

m3 81,615 15,00 1 224,23 CS ÚRS 2016 02 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
6 K 161101102 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
m3 81,615 59,00 4 815,29 CS ÚRS 2016 02 

7 K 162301101 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 201,900 49,00 9 893,10 CS ÚRS 2016 02 

_L 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
38,6+163,3 

8 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

m3 38,600 41,00 1 582,60 
" , 
CS URS 2016 02 

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 65,338 14,50 947,40 CS ÚRS 2016 02 
W 32,669+32,669 65,338 

10 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 38,600 66,00 2 547,60 

, 
CS URS 2016 02 

11 K 181301102 
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pří souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 

m2 94,106 34,00 3 199,60 CS ÚRS 2016 02 

W 3,14*16,2*1,85 94,106 

12 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 19,625 10,00 196,25 CS ÚRS 2016 02 

W 3,14*2,5*2,5 19,625 

D 2 Zakládání 6 462,68 
13 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze Štěrkopísku 

netříděného 
m3 3,925 724,00 2 84VoícSÚRS 2016 02 

W 3,14*2,5*2,5*0,2 3,925 

(4 K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem nepřekládaného tř. C 12/15 m3 1,661 2 180,00 3 620,98 CS ÚRS 2016 02 

w 3,14*2,3*2,3*0,1 1,661 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 287 525,84 

5 K 380321442 
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu 
železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30, tl. 
přes 150 do 300 mm 

m3 12,183 3 250,00 39 594,75 CS ÚRS 2016 02 

w 
w 
w 

3,14*2*2*0,15 
3,14*4*4,1*0,2 
Součet 

1,884 
10,299 
12,183 

' K 380356241 
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 
konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených zřízení m2 102,992 1 200,00 123 590,40 CS ÚRS 2016 02 

w 3,14*4*4,1*2 102,992 

K 380356242 
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemu, kanálu 
konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených 
odstranění 

m2 102,992 264,00 27189,89 CS ÚRS 2016 02 

K 38036 R1 Zákrytová deska atyp kus 1,000 55 630,00 55 630,00 

K 380361011 Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI 

1,462 28 400,00 41 520,80 CS ÚRS 2016 02 

W 12,183*0,12 1,462 

D 5 Komunikace pozemní 25 440,00 

K 564231111 
"Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm 

m2 32,000 58,00 1 856,00 CS ÚRS 2016 02 

K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 32,000 131,00 4 192,00 CS ÚRS 2016 02 

K 581121115 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm m2 32,000 606,00 19 392,00 CSÚRS 2016 02 

) 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 560,00 

K 916921113 
Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky z betonové směsi pro 
cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru přes 
20 m, průřezových ploch přes 0,15 do 0,20 m2 

m 20,000 1 028,00 20 560,00 CS ÚRS 2016 02 

/ 2*8+4 20,000 

998 Přesun Kmot 21 232,37 

< 998142251 
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se • 
svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m 

55,149 385,00 21 232,37 CS ÚRS 2016 02 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu^Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 

SO 03 -Skladovací jímka a výdejní plocha 

KSO: 
Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

Cena bez DPH 3 289 433,69 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 3 289 433,69 21,00% 690 781,07 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

jCena s DPH v CZK 3 980 214,76 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 
SO 03 -Skladovací jímka a výdejní plocha 

Místo: Humpolec Datum: 19.10.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 Projektant: AG Komplet s.r.o. 
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 3 289 433,69 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 463 825,59 

1 - Zemní práce 245 131,39 

2 - Zakládání 75 125,35 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 017 670,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 102,50 

998 - Přesun hmot 61 796,35 

PSV - Práce a dodávky PSV 278 021,10 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 278 021,10 

M - Práce a dodávky M 931 647,00 

799 - Dodávka a montáž technologie 931 647,00 

Ostatní - Ostatní 615 940,00 

999 - Ostatní práce 615 940,00 

Strana 2 z 3 



/jUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 
SO 03 -Skladovací jímka a výdejní plocha 

Místo: Humpolec Datum: 19.10.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 Projektant: AG Komplet s.r.o. 
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 3 289 433,69 

D HSV Práce a dodávky HSV 1 463 825,59 
D 1 Zemní práce 245 131,39 

K 121101103 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 
250 m 

m3 56,991 39,00 2 222,65 CS ÚRS 2016 02 

VV 3,14*11*11*0,15 56,991 

2 K 131201102 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 495,963 78,00 38 685,11 CS ÚRS 2016 02 

VV 3,14*9*9*3,9/2 495,963 

3 K 131201109 
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horninv tř. 3 m3 495,963 10,00 4 959,63 |CS ÚRS 2016 02 

w 991,926/2 495,963 

4 K 131301102 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 495,963 112,00 55 547,86 CS ÚRS 2016 02 

5 K 131301109 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 495,963 15,00 7 439,45 CS ÚRS 2016 02 

6 K 161101102 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pří 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 

m3 495,963 59,00 29 261,82 CS ÚRS 2016 02 

7 K 162301101 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

m3 . 1 237,426 49,00 60 633,87 CS ÚRS 2016 02 

w 495,963*2+245,5 1 237,426 

8 K 167101102 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 245,500 41,00 10 065,50 CS ÚRS 2016 02 

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 991,000 14,50 14 369,50 CS ÚRS 2016 02 

10 K 174101101 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

m3 245,500 66,00 16 203,00 CS ÚRS 2016 02 

11 K 181301102 
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pří souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 94,106 34,00 3 199,60 CS ÚRS 2016 02 

VV 3,14*16,2*1,85 94,106 

« K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 254,340 10,00 2 543,40 CS ÚRS 2016 02 

w 3,14*9*9 254,340 

D 2 Zakládání 75 125,35 

13 K 271572211 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného m3 40,192 724,00 29 099,01 CS ÚRS 2016 02 

W 3,14*8*8*0,2 40,192 

K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 21,113 2 180,00 46 026,34 CS ÚRS 2016 02 

w 3,14*8,2*8,2*0,1 21,113 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 017 670,00 
15 K 38032 RN Zhotovení ŽB nádrže dle nabídky zhotovitele soubor 1,000 1 017 640,001 1 017 640,001 

16 K 380321442 
Kompletní konstrukce Čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu 
železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30, tl. 
přes 150 do 300 mm 

m3 0,010 3 000,00 30,00 CS ÚRS 2016 02 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 64 102,50 

17 K 637211112 
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do 
cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm m2 96,250 666,00 64 102,50 CSÚRS 2016 02 , 

D 998 Přesun hmot 61 796,35 

18 K 998142251 
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se 
svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m vyškv do 25 m 

t 160,510 385,00 61 796,35 CS ÚRS 2016 02 

D PSV Práce a dodávky PSV 278 021,10 
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 278 021,10 

19 K 74311 R17 
Dodávka a montáž elektroinstalace stavební včetně zemnění a hromosvodů viz 
samostattny rozpočet soubor 1,000 278 021,10 278 021,10 

D M Práce a dodávkyM 931 647,00 
D 799 Dodávka a montáž technologie 931 647,00 

20 K [799 RT Dodávka montáž technologie - viz samostatnáý rozpočet soubor 1,000 931 647,00 931 647,00 i 

D Ostatní Ostatní 615 940,00 
D 999 Ostatní práce 615 940,00 

21 K 9991 R1 
Dodávka a montáž zastřešení jímky včetně kontrolního otvoru -dle nabídky 
dodavatele 

soubor 1,000 580 000,00 580 000,00 

22 K ^9992 R2 Manipulace pň montáži zastřešení soubor 1,000 35 940,00 35 940,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
vba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm 
prasat 

SO 03a Výdejní plocha 

KSO: 
Místo: Humpolec 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč: 

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

Cena bez DPH __ 154 348,21 

Základ dane Sazba daně Výše daně DPH základní 154 348'21 21'°« 32 413'12 

, 0,00 15,00% 0,00 

snížena ' 

Cena s DPH v~CZK 186 76M3 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: 

SO 03a Výdejní plocha 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu • Popis 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

154 348,21 

146 717,75 
8 801,00 

89 615,75 

8 866,72 

7 358,00 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

32 076,28 

7 630,46 
7 630,46 

Strana 2 z 4 



jUPIS PRACÍ 

fS tavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: 

SO 03a Výdejní plocha 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

I PC 
Ty 

Kód Popis 
MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 
.JCZK]___ 

19.10.2017 

AG Komplet s.r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

K 121101103 
SejmutTornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě" 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 

] 250 m 
8,5*4,5*0,15 
Hloubení nezapažených jam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného profilu 
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 
8,5*4,5*0,75_ 

[Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
Ispá duP ffplatek k cenám za lepivost horniny tř. _3 

132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnánímdna"ďo" 
_ předepsaného profilu a spádu v hornině tr. 3 do 100 m3 

2*8*0,5*0,25 

132201109 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním d"ňadó 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoFy^všTk^"^rážďňěm'm— 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř 1 až 4 v" 
hloubce vykopu přes 2,5 do 4 m ' 

167101102 

171201201 

174101101 

181301102 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém ďopr^íír, 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakláďáňT 
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 ' 
Uložení sypaniny na skládky 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 příšouvislé píoše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

W 

D 

8"4 

Zakládání 

28,688 

28,688 

28,688 10,00 

314,00 

30,688 

36,688 

6,000 41,00 

30,688 

4,500 

12,600 

32,000 

32,000 

154 348,21 

146 717,75 
__8_801,00 

223,78|CS ÚRS 2016 02 

2 237,66 CS ÚRS 2016 02 

286,88 

628,00 

CS ÚRS 2016 02 

CS URS 2016 02 

80,0C CS ÚRS 2016 02 

1 810,59 CS ÚRS 2016 02 

1 797,71 CS ÚRS 2016 02 

246,00 CS ÚRS 2016 02 

444,98 CSÚRS 2016 02 

297,00 CS ÚRS 2016 02 

428,40 CS ÚRS 2016 02 

320,00 CS ÚRS 2016 02J 

W 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva 
hrubého, frakce 16 • 32 mm 

89615,75 

8*4*0,25 

14 I K 271572211 

W 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného 
8*4^0,15 

273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 

8*4*0,1 

16 I K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšenýclTňářoků 
prostředí tř. C 20/25 

_ W 

17 I K [273362021 
8*3,5^0,25 

[Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
7*0,05 
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků 
prostředí tř. C 20/25 
2*3,5*0,5*0,9+2*8*1,35*0,5-2*8*0,45*0,25 

19 K 1274351215 
~ Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo , 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných j m2 
vzpěr zřízení 
4*1,35*8+4*3,5*0,9+1,75 

10 j K (274351216 
Bednění základových stén pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2 
vzpěr odstranění ___ 

346244821 

W 

Svislé a kompletní konstrukce 
ÍPřizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetněvytvoTeňí 
I  požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z 
malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl 

968,00 7 744,00 CS URS 2016 02 

724,00 3 475,20 CS URS 2016 02 
4,800 

3,200 2 180,00 6 976,00 CS URS 2016 02 
3,200 

2 445,00 17 115,00J CS URS 2016 02 

24 900,00 
715,001 CS ÚRS 2016 02 1 

12,150 2 445,00 29 706,75 (CS ÚRS 2016 02 
12,150 

57,550 224,00 12 891,20 CS ÚRS 2016 02 

57,550 

57,550 
2 992,60(CS URS 2016 02 

4*1,15*0,6 

K 386381111 

Jímka ze železového betonu s bedněním a výztuží, s hladkou cementovou omítkou 20 
mm tl. na stěnách, s ozubem pro zapuštění krycí desky, s cementovým potěrem 20 
mm tl. na dně, bez zakrytí, bez zemních prací a izolace při vnitřním objemu jímky 
(délka x šířka x výška) do 600x600x600 mm (0,216 m3) 

Trubní vedení 

866,72 

760 622,00 
1 716,72 CS URS 2016 02 

7 150,00 7150,00 CS URS 2016 02 

871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu ve sklonu do~26~~ 
%, tuhost třídy SN 4 DN 150 
Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti"jednotlivě" 

[přes 50 do 100 kg 
552423210 \mňž čtvercová D 40Q- konkávní 50Óx500mm 

kus 

4,000 

1,000 

1,000 

250,00 

408,00 

5 950,00 

1 358,00 

1 000,00 CS URS 2016 02 

998 Přesun hmot 

408,00 CS ÚRS 2016 02 

5 950,00 [cS ÚRS 2QTÓ02~ 

32 076,28 

Strana 3 z 4 



\ PČ Ty Kód Popis MJ Množství í™? Cena celkem [C7K] 
L. . P ... _ .. LVAKf 

26 K 998142251 
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se 
svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m 

1 83,315 385,00 32 076,28 CS ÚRS 
I 

D PSV Práce a dodávky PSV 7 630,46 
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 630,46 

27 K 711111001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním m2 32,000 7,00 224,00 CS ÚRS 2016 02 

28 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 ks 0,010 46 000,00 460,00 CS ÚRS 2016 02 

P 

VV 

Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

32*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,010 

29 K 711112001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním 

m2 2,760 15,00 41,40 CS ÚRS 2016 02 

30 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 /cg 0,001 46 000,00 46,00 CS ÚRS 2016 02 

P 

w 

Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 

2,76*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,001 

31 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 32,000 72,00 2 304,00 CS ÚRS 2016 02 

32 AI 628321340 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 36,800 102,00 3 753,60 CS ÚRS 2016 02 
w 32*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 36,800 

33 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 2,760 82,00 226,32 CS ÚRS 2016 02 

34 M 62832Í340 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 3,3í2 702,00 337,82 CS ÚRS 2016 02 
w 2,76*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 3,312 

35 K 998711202 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 73,930 3,21 237,32 CS ÚRS 2016 02 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

btavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 

SO 04 - Splašková kanalizace 

KSO: 
Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč; 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 19.10.2017 

IČ: 70890749 
DIČ: CZ70890749 

IČ: 60838531 
DIČ: CZ60838531 

IČ: 25925881 
DIČ: CZ25925881 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
523 399,55 

0,00 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

CZK 

523 399,55 

Výše daně 
109 913,91 

0,00 

633 313,46 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: 

SO 04 - Splašková kanalizace 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
L Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.0. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

523 399,55 

439 132,42 
1 - Zemní práce 194 606,46 

4 - Vodorovné konstrukce 13 600,56 

8 - Trubní vedení 230 925,40 

PSV - Práce a dodávky PSV 84 267,13 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 464,33 

112 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 919,32 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 54 883,48 

Strana 2 z 4 



jUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu„Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 
SO 04 - Splašková kanalizace 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

í * ~ * "  i p 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19,10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

Kód Popis MJ Množství J.cena Cenová | 
Cena celkem [CZK] 

[CZK] L j soustava 

Náklady soupisu 

D HSV 
D_ 1 

K 121101103 

— 

2 K 132201202 

w~~ 
w —• 

3 K 132201209 

4 K 132301202 

5 K 132301209 

6 K 151101101 

151101111 

161101101 

162301101 

K 1167101101 

K 171201201 
131,17-36 

K i 17-4101101 

K (175111101 

_L 
M \s83312900 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Sejmuti' ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 
250 m 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 

57ÍÍ3+37Í82 
388,29/2 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna" 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 3 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. -4 přes 100 do 1 000 m3 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tr. 4 
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
jpřňožné pro jakoukoliv mezerovítost, hloubky do 2 m 
1,9*191,7 
Odstranění paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pří 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m _ 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
4jia vzdálenost přes 50 do 500 m 
388,29-293,12+36 ~ 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 
Uložení sypaniny na skládky 

523 399,55 

439 132,42 
194 606,46 

(Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
iiam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

388,29-18,58-74,49-2,1 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku vykopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny 
0.61+5,4+2,31+0,92+0,51+2,16+0,95*0,29+61,34 

kamenivo těžené drobné frakce 0-2 
74^49*2 Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné konstrukce 

K 1451573111 
"[Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopiTz písku a štěrkopísku 
Ido 63 mm 
0,18+0,75+0,31+0,09+17,25 

Trubní vedení 

1,600 39,00 62,40 CS URS 2016 02 

194,145 148,00 28 733.46 CS URS 2016 02 

388.290 
194,145 

194,145 10,00 1 941,45 CS URS 2016 02 

194,145 252,00 48 924,54 CS URS 2016 02 

194,145 15,00 2 912,18 CS URS 2016 02 

364,230 58,00 21 125,34ICS URS 2016 02 

364,230 

364,230 12,00 4 370,76 

6 600,93 

CS URS 2016 02 

CSÚRS 2016 02 194,145 34,00 

131,170 49,00 6 427,33 CS URS 2016 02 

131,170 

36,000 55,00 1 980,00ICS URS 2016 02 

95,170 14,50 1 379.97ICS URS 2016 02 
95,170 

293,120 66,00 19 345,92 CS URS 2016 02 

0,000 
0,000 
0,000 

293,120 

74.490 238,00 17 728,62 CS URS 2016 02 

74,490 
148,980 222.00 33 073,56 ICS URS 2016 02 
148,980 

13 600,56 

18,580 732,00 13 600.56ICS URS 2016 02 

18,580 

871265211 

871275211 

871315211 

871355211 

1877265211 

877265221 

786113870 

177275221 

86113890 

77315211 

16715060 

7315211 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu vlTskioruTdo 20~ 
%, tuhost třídy SN 4 PN 100 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu velMorm doT(T 
%. tuhost třídy SN 4 DN 125 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

tuhost třídy SN 4 DN 150 •_ 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, tuhost třídy SN 4 DN 200 . 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 100 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebó z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu dvouosých DN 100 

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 100/100/45" 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu dvouosých DN 125 

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45' 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí zatrub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 150 

redukce kanalizace plastová KG 1601125 , ' 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 150 

230 925,40 

m 8,300 152,00 1 261,60 CS ÚRS 2016 02 

m 3,400 168,00 571,20 CSÚRS 2016 02 

m 1,000 278,00 278,00 CS ÚRS 2016 02 

m 191,700 413,00 79172,10 CS ÚRS 2016 02 

kus 9,000 148,00 1 332,00 CS ÚRS 2016 02 

kus 2,000 256,00 512,00 CS ÚRS 2016 02 

kus 2,000 ?06,00 2*2,00 CS ÚRS 2016 02 

kus 1,000 275,00 275,00 CS ÚRS 2016 02 

kus 1,000 154,00 154,00 CS ÚfiS 2016 02 

kus 1,000 176,00 176,00 CS ÚRS 2016 02 

kus 1,000 87,80 87,80 CS Ú/ÍS 2016 02 

kus 1,000 176,00 176,00 CS ÚRS 2016 02 

Strana 3 z 4 



PČ 
Ty 
P 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

28 M 28611 R1 Zpětná klapka profil 150 mm KGRE kus 1,000 2 057,00 2 057,00 

29 K 877315221 
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu dvouosých DN 150 

kus 10,000 297,00 2 970,00 CSÚRS 2016 Q>. 

30 M 286113900 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45* kus 10,000 172,00 1 720,00 CS ÚRS 2016 02 

31 M 286113510 koleno kanalizace plastové KG 110x45° kus 5,000 46,20 231,00 CS ÚRS 2016 02 

32 M 286113530 koleno kanalizace plastové KG 110x87 ° kus 3,000 53,50 160,50 CS ÚRS 2016 02 

33 M 286115020 redukce kanalizace plastová KG 125/110 kus 1,000 47,20 47,20 CSÚRS 2016 02 

34 K 877355211 
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 200 

kus 85,000 192,00 16 320,00 CS ÚRS 2016 02 

35 M 286113660 koleno kanalizace plastové KG 200x450 kus 85,000 240,00 20 400,00 CSÚRS 2016 02 

36 K 877355211 
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 200 

kus 2,000 192,00 384,00 CS ÚRS 2016 02 

37 M 28611 R2 Zpětná klapka profil 200 mm KGRE kus 2,000 3 500,00 7 000,00 

38 K 877355221 
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z truD z piastu z tvrdého PVC [systém KG] 
nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu dvouosých DN 200 

kus 47,000 319,00 14 993,00 CS ÚRS 2016 02 

39 M 286113960 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45° kus 47,000 457,00 21 479,00 CS ÚRS 2016 02 

40 K 893312111 
Šachty armaturní ze železového betonu se stropem z dílců, vnitřní půdorysné plochy 
do 1,50 m2 

kus 1,000 24 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2016 02 

77 M 593411140 deska stropní plná PZD 119x34x7 cm kus 13,000 252,00 3 276,00 CSÚRS 2016 02 

75 K 89331 R Kejdová uzávěra (špunt) kus 44,000 720,00 31 680,00 

D 

D 

PSV 

721 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

84 267,13 

20 464,33 

41 K 721173723 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50 m 2,900 232,00 672,80 CS ÚRS 2016 02 

42 K 721174004 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] svodné (ležaté) DN 70 m 2,000 367,00 734,00 CS ÚRS 2016 02 

43 K 721263103 Zpětné klapky z polypropylenu (PP) s automatickým uzávěrem DN 160 [HL 715] kus 1,000 5 150,00 5 150,00 CS ÚRS 2016 02 

44 K 721263104 Zpětné klapky z polypropylenu (PP) s automatickým uzávěrem DN 200 [HL 720] kus 1,000 7 520,00 7 520,00 CS ÚRS 2016 02 

74 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 810] kus 2,000 643,00 1 286,00 CS ÚRS 2016 02 

46 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m . 196,100 24,20 4 745,62 CS ÚRS 2016 02 

47 K 998721202 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

% 201,080 1,77 355,91 CS ÚRS 2016 02 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 919,32 

48 K 722174002 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 20x2,8 

m 1,500 247,00 370,50 CS ÚRS 2016 02 

49 K 722174004 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7.4) D 32x4.4 

m 12,800 361,00 4 620,80 CS ÚRS 2016 02 

50 K 722174062 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení 
Dotrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 

kus 2,000 186,00 372,00 CS ÚRS 2016 02 

51 K 722174064 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení 
potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 

kus 6,000 264,00 1 584,00 CS ÚRS 2016 02 

52 K 722179192 
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při 
průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů 

soubor 1,000 185,00 185,00 CS ÚRS 2016 02 

53 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 1,500 24,00 36,00 CS ÚRS 2016 02 

54 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 6,000 45,10 270,60 CS ÚRS 2016 02 

55 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 9,000 154,00 1 386,00 CS ÚRS 2016 02 

56 K 998722202 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

% 88,240 1,07 94,42 CS ÚRS 2016 02 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 54 883,48 
57 K 725112182 Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý soubor 2,000 4 530,00 9 060,00 CS ÚRS 2016 02 

59 K 725121529 Pisoárové záchodky keramické automatické s teplotním snímačem soubor 1,000 9 570,00 9 570,00 CS ÚRS 2016 02 

60 K 725211641 
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 
stěnu šrouby s odkládacími plochami 670 mm bílá 

soubor 4,000 3 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2016 02 

63 K 725311121 
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové 
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou 

soubor 1,000 2 510,00 2 510,00 CS ÚRS 2016 02 

64 K 725331111 
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 
plastovou mřížkou 425 mm 

soubor 1,000 5 570,00 5 570,00 CS ÚRS 2016 02 

65 K 725821322 
Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 
mm 

soubor 1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2016 02 

66 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 4,000 189,00 756,00 CS ÚRS 2016 02 

67 AI 551456140 baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom kus 4,000 1 772,00 7 088,00 CSÚRS 2016 02 

P Poznámka k položce: 
Nástěnná umyvadlová (drezová) baterie (rameno 150 mm) 

68 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 3 120,00 3 120,00 CS ÚR5 2016 02 

69 K 725861101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32 [HL 132/30] kus 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 02 

70 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 [HL 100G] kus 1,000 306,00 306,00 CS ÚRS 2016 02 

71 K 725865311 
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým 
kloubem na odtoku DN 40/50 [HL 5141 

kus 1,000 624,00 624,00 CS ÚRS 2016 02 

72 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 [HL 130] kus 1,000 519,00 519,00 CS ÚRS 2016 02 

73 K 998725202 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

% 547,630 0,22 120,48 CS ÚRS 2016 02 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

.tavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areáluJStavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 

SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy 

KSO: 
Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Kra; Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
316 499,68 

0,00 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

CZK 

316 499,68 

Výše daně 
66 464,93 

0,00 

382 964,61^ 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu„Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
i. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

316 499,68 

316 499,68 
34 880,68 

281 619,00 

0,00 

Strana 2 z 3 



,dUPIS PRACÍ 

Stavba: _ Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

0bjekt: SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy 
Humpolec Datum: 19.10.2017 

Místo: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 Projektant: AG Komplet s.r.o. 

Zadavatel: Kamenická stavební' a obchodní firma s.r.o. 
Uchazeč: 

Tv , , Popis MJ Množství Lena celkem |CZKJ 
př ly Kód [CZK1 1 ' soustava 

Náklady soupisu celkem 316 499,68 

D HSV práce a dodávky HSV 316 499,68 
7omni nráce 34 880,68 

D 1 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné a trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do m3 56,025 39,00 2 184,98 CS ÚRS 2016 02 

1 K 121101103 

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné a trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do m3 56,025 39,00 2 184,98 CS ÚRS 2016 02 

1 K 121101103 

w 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 

m3 82,150 46,00 3 778,90 CS ÚRS 2016 02 
2 

3 

K 

W 

122201102 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 

m3 82,150 46,00 3 778,90 CS ÚRS 2016 02 
2 

3 

K 

W 

122201102 

373,5*0,44 164,340 

164.3/7 82,150 

2 

3 K 122201109 

'odkopávky a prokopávky nezapazene s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horninv tř. 3 ... _ . 

m3 82,150 10,00 821,50 CS ÚRS 2016 02 

4 K 122301102 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 

m3 82,150 98,00 8 050,70 CS ÚRS 2016 02 

5 K 122301109 

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za m3 82,150 10,00 821,50 CS ÚRS 2016 02 

5 K 122301109 

Švišlépřemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 82,150 34,00 2 793,10 CS ÚRS 2016 02 

6 K 161101101 

Švišlépřemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 82,150 34,00 2 793,10 CS ÚRS 2016 02 

7 K 162301101 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

m3 164,300 49,00 8 050,70 CS ÚRS 2016 02 

8 K 171101102 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 
inn P<a na 96 % PS 

m3 164,300 51,00 8 379,30 CS ÚRS 2016 02 

(ínmnnikace pozemní 281619,00 

9 K 564762111 
Podklad nebo kryt z vibrovaného stěrku VS s rozprostřením, vlhcemm a zhutněním, po m2 373,500 217,00 81 049,50 CS ÚRS 2016 02 

10 K 564831111 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 373,500 68,00 25 398,00 CS ÚRS 2016 02 

11 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm 

m2 373,500 232,00 86 652,00 CS ÚRS 2016 02 

14 K 573211107 
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 m2 .373,500 21,00 7 843,50 CS ÚRS 2016 02 

12 K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm 

m2 373,500 216,00 80 676,00 CS ÚRS 2016 02 

Přesun hmot 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 

SO 06 - Sadové úpravy 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Humpolec Datum: 19.10.2017 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 60838531 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531 

Projektant: IČ: 25925881 
AG Komplet s.r.o. DIC: CZ25925881 

Poznámka: 

Cena bez DPH 42 888,81 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 42 888,81 21,00% 9 006,65 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 51 895,46 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt; 

SO 06 - Sadové úpravy 

Místo: Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
i. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: Komplet s.r.o 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot 

42 888,81 

42 888,81 
42 636,68 

252,13 

Strana 2 z 3 



,OUPIS PRACÍ 

Objekt: 

Místo: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu^Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

SO 06 - Sadové úpravy 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Humpolec 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
i Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

PC 
Ty Kód 

Popis MJ 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

Množství 
J.cena _ „ Cenová 

Cena celkem [CZK] 
[CZK] 1 J soustava 

Náklady soupisu celkem 42 888,81 

HSV 

162301101 

167101101 

181301102 

181411131 

005724100 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

42 888,81 
42 636,68 

V^dmamépřemisténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém áoprívnínT" 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
,4 na vzdálenost pres 50 do 500 m 
428*0,15 ZZT~ 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo-šypaňíňy ňaWáďánT"" 
'množství do 100 m3, z hornin tř, 1 až 4 ' 
Rozprostření a~urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé plose 
do 500 m2, tl. vrstvy_eres 1<X> do150 mm. 
—r j" „.-i,,, núftó nřť-Wpm nnnrasj 

K f 18400461-4 

026604150_ 

026604190 

026603210 

0266R 

0266 R1 

0266 R2 

184215132 

0521 R 

184801121 

184911421 

~103911000 

ZalošenTtrávníkuna půdě předem připravené plochy do 1000 ml výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu dojj5 

osivo směs travní parková 
428*6,015 Přepočtené koeficientem množstW 
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bezdwwašitfl^ 
kořenovým bálem v jutovém obalu, o průměru balu přes 400 do 500 mm, do jamky o 

průměru 600 mm, hl. 600 mm 
Smrk Pančičův /Picea omorikal 100 - 125 cm, KK 

SmrA pichlavý lPicea pungensf 125 - 150 cm, KK 

Borovice kleč fPinus rougp-Pum/foI 30 - 40 cm, ZB 

Borovice osinatá 
Borovice Limba (pinus cembra) 100-125 cm 

Smrk černý (picea maríana) 100-125 cm 

Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m 

Kůly tyčové dl 2 m smrk 

m3 | 64,200 

L 
i^200 

m3 1 64,200 

30,00 1 926,00|CS URS 2016 02 

m2 

Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 
Muíčovánívysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. 

do 1:5 
kůra mulčovací VL 

18 K 185802113 

19 h\ 251911550 

20 K 185851121 

D 998 

21 K 998231311 

16*0,103 Přepočtené koeficientem množství 
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na sváhu^l757jměl^^ 

široko 
hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) 
Oovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

m3 

J?L 
m3 

428,000 

428,000 

6,420 
6/420 

16,000 

3,000 

2,000 

3,000 

2,000 

2, ODD 

4,000 

16,000 
48,000 

16,000 

16,000 

1,648 

30,00 

9,00 

15,00 

104,00 

170,00 

800,00 

850,00 

160,00 

1 200,00 

2 130,00 

1^730,00 
89,00 
50,00 

12,00 

19,80 

650,00 

1 926,00 

3 852,00 

6 420,00 

667,68 

CS URS 2016 02 

CS ÚRS 2016 02 

CS ÚRS 2016 02 

CS ÚRS 2016 02 

2 720,00 CS URS 2016 02 

2 400,00: 
1 700,00 ; 

480,00: 

CS URS 2016 02 

CS l)flS 2016 02 

CSÚRS 2016 02 

2 400,00 

4 260,00 

6 920,00 

1 424,00|CS ÚRS 2016 02 

2 400,00 

192,00 

316,80 

1 071,20 

CS URS 2016 02 

CS ÚRS 2016 02 

CS ÚRS 2016 02 
1,648 

0,045 

45,000 

1,000 

8 800,00 

23,00 ; 

130,00; 

396,00 

1 035,00 

130,00 

252,13 

CS URS 2016 02 

CS ÚRS 2016 02 

CS URS 2016 02 

252,13 CS URS 2016 02 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu„Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

VON 

KSO: 
Místo: Humpolec CC-CZ: 

Datum: 

216 500,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
216 500,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
45 465,00 

0,00 

v CZK 261 965,00 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: 

VON 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Humpolec 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: AG Komplet s r 0. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní 
OST - Ostatní 

002 - Vedlejší náklady 

216 500,00 

216 500,00 

170 500,00 

46 000,00 

Strana 2 z 4 



^OUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu_Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Objekt: 
VON 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I P C  
Ty Kód 

Humpolec 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882 PSČ 58733 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

216 500,00 

Cenová 
soustava 

D OST 
__D OST__ 

[ 1 l K IRIOOOI 

w 

vv 
vv 
vv 

[TJT]rioooz_. 

Ostatní 
Ostatní 

I geodetické vytyčení kpl 
vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice 
pozemku, 
vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření 
1 1,000 
Součet 1,000 

1,000 ] 32 500,00] 

W 

W 

W 

3 IJJrj0003 

w 

w 
w 
w 

4J]T[riooo1 
w 

w 
vv 
w 

K IR100041 

w 
w 
w 
w 

6 I K Ir100071 

w 
w 
w 
w 

KORIDO0711 

w 
w 
w 

8 K |R100072 

w 
w 
w 
w 

K R100073 

w 
w 

|~"10 1 K^R100Q74 

p1 | IT]RÍÓ00741 

K iR100075 

j projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000] 22 000,00] 
"náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby" 
"předání objednateli v 3 x v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě na CD - formát xls, 
doc, pdf a zároveň dwg" 

1 1,000 
Součet 1,000 

[geometrický plán 
geometrický plán objektů podléhající vkladu do katastru nemovitostí (budovy, 
inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků 
v 6ti tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD 
1 

kpl 1,000 3 000,00 ( 

1,000 

Jgeodetické zaměření řešených inženýrských objektů po dokončení díla kpl 1,000 16 000,00] 
geodetické zaměření řešených inženýrských objektů 
ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD 
1 
Součet 

1,000 
1,000 

] publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl 1,000] 
"náklady na zhotovení a osazení dočasného billboardu dle Obecných pravidel IROP 
(kapitola 13, Publicita), dostupné na http://www.strukturalni-fondy. 
"zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí - možné využít 
generátor na stránce https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1 " 
"billboard bude mít minimální rozměry 2,1 x 2,2 m (š x v)" 

7 500,00] 

1 
Součet 
publicita projektu dle podmínek dotačního titulu 

0,000 
1,000 
1,000 

"náklady na zhotovení a osazení stálé pamětní desky dle Obecných pravidel IROP 
(kapitola 13, Publicita), dostupné na http://www.5trukturalni-fondy.c 
"montáž na žulovou desku o rozměrech nejméně 0,4 x 0,5 m, tloušťky min. 8 cm; 
místo montáže bude upřesněno objednatelem" 

kpl 1,000] 5 000,00 

0,000 
1,000 
1,000 

[kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci kpl 1,000 
doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích 
kontrolách provozuschopnosti 
0 zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady o oprávnění k provádění 
prací, doklady o likvidaci odpadů 
návody k obsluze, kopie záručních listů 
3 x tištěné + 1 x na CD nosiči 
1 
Součet 

4 000,00| 

jzpracování a předložení harmonogramů před podpisem smlouvy 

1,000 
1,000 

kpl 1,000 
"náklady na předložení podrobného časového harmonogramu prací a plnění, termín 
před podpisem smlouvy" 
1 
Součet 

2 000,00 [ 

1,000 
1,000 

měření radonu v budovách 
měření radonu v budovách po dokončení stavby, před kolaudací 
1 
Součet 

kpl 

1,000 
1,000 

[měření intenzity umělého osvětlení kpl 
náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého osvětlení po 
dokončení stavby, před kolaudací 

v případě, že bude vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanicí u kolaudace 

1 
Součet 
zábory veřejných prostranství, vč. komunikací 

1,000 
1,000 

kpl 1,0001 2 500,00 

216 500,00 
170 500,00 

32 500,00 

22 000,001 

— ] geodetické zaměření řešených stavebních objektů po dokončení díla i M I 1,000| 16 000,001 16 000,00] [ 
geodetické zaměření řešených stavebních objektů (zpevněné plochy, parkoviště, 
chodníky...) 
ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD 
1 
Součet 

1,000 
1,000 

16 000,00 

7 500,001 

5 000,00 

4 000,00 

2 000,00! 

10 000,00 

10000,00 

2 500,00! 

• 

Strana 3 z 4 

http://www.strukturalni-fondy


PC 
Ty 

Kód 

13 I K 5R100076 

_ p 002 
14 [ K ÍR20001 

W 
W 

W 

W 

W 

W 

15 K R20002 

16 K IR20005 

W 
W 
W 

Popis MJ 

náklady spojené- se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení 
záboru a nájemné za užívání veřejných ploch) 
1 
Součet _ 

I soubor zimních opatření 
náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonů, 
ochrana proti zamrznutí malt a betonů - dosažení zmrazovacích pevností 
zakrývání konstrukcí, zazimování stavby, temperování staveb, odklízení sněhu 
nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukcí 
1 

Součet 

Vedlejší náklady 
I zařízení staveniště 
"veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště" 
"včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště" 
"včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště" 
"včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou" 
"jedná se standartní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody 
výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd," 
"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinosti 
vyplývající z plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů" 
1 

poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ pro 
konání 
poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybaveni pracovním stolem a 4 židlemi 
(např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost objektu ...) 
1 
Součet 

Jdočasná dopravní opatření 
náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání 
komunikace, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi 
zajištění správních rozhodnutí 
dodání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemisťování a 
údržba v průběhu stavby vč. následného odstranění po skončení stavby 
poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS 
1 
Součet 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

1,000 
1,000 
1,000I 

J.cena 
_JCZKL 

40 000,00 

Cena celkem [CZK] 

40 000,00i 

1,000 
1,000 

1,0001 30 000,001 

1,000 
1,000 
1,0001 

1,000 
1,000 

46 000,00 
30 000,00| 

1,000 
1,000 

8 000,00 8 000,00) 

8 000,00 8 000,00! 

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu 
tri cr/rn^ 

Kód; 

Stavba: 

KSO: 
Místo: 

ELEKTRO 

Školní statek Humpolec 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

poznámka: 

Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat -

CC-CZ: 
Datum: 19.10.2017 

IČ: 70890749 
DIČ: CZ70890749 

IČ: 60838531 
DIČ: CZ60838531 
IČ: 25925881 
DIČ: CZ25925881 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
1 217 721,00 

0,00 

Cena s DPH 

1 217 721,00 

Výše daně 
255 721,41 

0,00 

1 473 442,41j 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu -Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat -
ELEKTRO 
Školní statek Humpolec Datum: 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 Projektant: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

19.10.2017 

AG Komplet s.r.o. 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 
SO.1 STAJ-ELEKTRO 
SO.2, SO.3 JÍMKY - ELEKTRO 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 217 721,00 

939 700,00 
278 021,00 

1 473 442,41 

1 137 037,00 
336 405,41 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu -Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat - ELEKTRO 

Objekt: 

SO 01 Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

KSO: 
Místo: Školní statek Humpolec CC-CZ: 

Datum: 

939 700,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
939 700,00 

0,00 

Sazba daně 

15,00% 
21,00% 

Výše daně 
197 337,00 

0,00 

v CZK 1 137 037,00 

Strana 1 2 5 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu -Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat - ELEKTRO 
Objekt: 

SO 01 Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

Místo: Školní statek Humpolec Datum: 19.10.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 Projektant: 
Uchazeč: l. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. AG Komplet s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 939 700,40 

D1 - ZÁSUVKY A VYPÍNAČE 210 502,20 

D3 - KRABICE, TRUBKY A MONTÁŽNÍ MATERIÁL vč. úchytů a pomocného mat. 70 886,00 

D4 - SILOVÉ KABELY A VODIČE vč.vytyčení,protažení,ukončení vodičů a ozn.pom. mat. Jmen. napětí 135 626,00 

D5 - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ A UCHYCENÍ 282 575,00 

D6 - Rozvaděč jímek RJ 88 221,00 
D7 - Náplň : j.c. 88 221,00 

D8 - Ovládací skříň osvětlení MS 16 248,00 
D7 - Náplň : j.c. 16 248,00 

D10 - Hromosvodová soustava + Uzemnění + Dodatečné pospojení 135 642,20 
Bude zřízen obvodový - Bude zřízen obvodový zemníc objektu .V objektu bude provedeno doplňující pospojování na o 135 642,20 

D20- POZNÁMKA 0,00 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu -Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat - ELEKTRO 
Objekt: 

SO 01 Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 
Místo: Školní statek Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

ÍPC 
Ty 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

ZÁSUVKY A VYPÍNAČE 

MJ Množství J.cena 
_[CZK] 

210160011 

P0I88 

Pol89 

j  4 j M  \ p o t 9 0  

Pol9 J 

Pol92 

741310001 

741313032 

Po/9? 

Pol84 

PolHS 

Polfíá 

K 1741313402 

Pol87 

741310552 

Pol94 

36041 a 
Po/9«i 

735419115 

Pol97 

Poi98 

751122012 

Pol99 

21019 a 

Pofí02 

Pol 103 

^Montáž spínačů časových 

\yi2 - spinac střídavý nástěnný průmyslový, 250V, 10A,50Hz, (P54 

V13 . spínač sériový nástěnný průmyslový , 250V, 10A,50Hz, IP54 

Ví - spínač jednopólový vestavný 250V,10A,50HZ, bílá 

spínač střídavý vestavný 250V,10A,50Hz, bila 

V 3 - spínač sériový vestavný 250V, 10A,50Hz, bílá 

IMontáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální 

lvíí - vypínač nástěnný průmyslový, 250V,10A,50HZ, IP54 

Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů 

X11 - zásuvka nástěnná 250V, 16A,50Hz, -C025I0 S zásuvka jednonásobná IP54, šedá 

zásuvka nastěnnd 40QV,5P,16A,50Hz,IP44, 

Cena celkem [CZK] 

939 700,40 

210 502,20 

Cenová 
_ soustava 

|X 1 zásuvka vestaná jednoduchá 250V,16A,50HZ„ bílá 

zásuvka vestaná dvojnásobná 2*250V, 16A,50Hz, bílá 

zásuvka vestaná čtyřnásobná 4*250V, 16A,50Hz, bílá, ve společném rámečku 

Montáž zásuvka průmyslová ve skříni jištěná 32 A 

XC - zásuvková Skříň, IP44, 32AI3f,400V + 2" 16A/1f, 230, 50Hz 

Montáž spínač třtVčtycpótový v kr^Ui vačkový s pnvodkoLTa~^jí^]TamT^3~/^T^ž4~ 
svorky 

X 8 - přívodka náhradního zdroje VZT, 400V,32A,50Hz,IP44 " 
Montáž termostatu 

77 - termostat větrání líhně, 230V,IP54 

Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 1600 mm 

EPT - elektrický topný konvertor 1,5kW,230V, IP24 

EPT- elektrický topný konvertor 2kW,230V, IP24 

Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 200 mm 

MV- odvětrávací ventilátors časovým doběhem, 230V,5QHz 

Montáž skříní pojistkových rozpojovacích v pilíři SR 

5P - kabelová rozpojovací skříň v plastovém piliři SR502NKW, včetně nožovýdy 
\ po ji stek, dle výkresu 
)MET - hlavní ochranná svoST^Jřipojníre-; - přípojnice 
svorky Schrack IS 505 189 , - nosný izolátor IS 106 (IK 011030 ), nebo jiný 
EKVIVALENTNÍ výrobek 
Elektrocentrála FV14000E, 3E,10.7kW,400V.50Hz 

D3 

34 M PoíS 

KRABICE, TRUBKY A MONTÁŽNÍ MATERIÁL vč. úchytu a pomocného mat 
tontaz krabicové rozvodkv se 4 vwnHw — Iei lu "Idl. 

40,000 

12,000 

18,000 

78,00 

96,00 

120,00 

1300} 

136^50 

155,80 

52,00 

91,50 

7,000 

2,000 
273,00 

155,80 

208,00 

366,00 

2 805,00 

110,80 3 102,40 

2 560,00 160,00 

376,40 

276780 138,40 

443,00 443,0C 

704,00 

4 590,00 13 770,00 

108.00 108,00 

155,80 

78,00 

1 810,00 

155,80 

78,0C 

1 810,00 
soubor 187,00 374,00 

1 996,00 1 996,00 
2 250.00 2 250,00 

175,00 1 050,00 
1 950,00 11700,00 
1 258,00 1 258,00 

12 590.00 12 590,00 

1.0001 1 250,00 
1 250,00 

1,000) 143 500,00 143 500,00 

J 3 3  )  K  j 2 2 0 2 6 0 1 0 3  j M o n t á ž  k r a b i c o v é  r o z v o d k y  s e  4  v ý v o d y  

\Krabice velká 6455-27P, ÍP67 
70 886,00 

35 I K 741110142 

M 

M 

Pot 106 

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 16 do 29 mmdoženápevně 

| Elektroinstalační trubka 09040 

I Pol 107 

38 | K 1742110102 

lElektroinstalační trubka 1225 

w 
39 M Pol 105 

40 K 742110104 

41 M Poli 04 

[Montáž kabelového žlabupro slaboproud drátěného750/100 mm 
40+10 -

fKabelový žlab drátěný-60*100, včetněnosn^khTspoinvn^ prvků 

jMontáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného^5o7lf)n mm 

[Kabelovýžlab drátěný - 110*200, včetně nosnte^pni77^~r^r 

D4 

96,000 
4416,00 

96,000 145,00 13 920,00 
220,000 

7 040.00 
20,000 18,00 360,00 

200,000 
3 400,00 

50,000 
4 250,00 

50.000 
150,000 175,00 26 250.00 

30,000 105,00 3 150.00 
30,000 270,00 8 100,00 

42 

\ 4 3  

! 44 

K i 741122011 

M \pol18 

45 

46 

47 

48 

K 741122015 

SILOVÉ KABELY AVODIČEvč. vytyčení,protažení,ukončení vodičů a ozn.pom. mat J 
^Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 ( í i — 
(CYKY) ' I m I sn/wJ 

135 626,00 
Kabel CYKY2A*1,5 

\Pol17 

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2(CYKY) 

\Kabel CYKY3C1,5 

\Pol19 

741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni utoženýpod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) 

\Pol15 

49 K 

50 i M 

51 K 

ÍKabel CYKY3A*1,5 

\Kabel CYKY3Cx2,5 

1741122031 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný toTsxlTšaž 2,5 mmT 
I (CYKY) ' 

550,00 
50,000 

525,00 
1 040,000 

11 440,00 
880,000 

11440,00 
160,000 13,00 2 080,00 
510,000 

Pol14 1Kabel CYKY5Cx1,5 

Pol109 

52 ! K 

(Kabel CYKY 5Cx2,5 

,741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 

53 I M \Pol110 \ Kabel CYKY 5Cx4 
až 6 mm2 (CYKY) 

1 JlO,000 21,00 10 710,00 r 
580,000 12,00 6 960,00 

j_ 560,000 23,00 12 880,00 
— _ ! 20,000 31,00 620,00 
— _ 

265,000 i3foo 
3 445,001 

_ . | 265, OOO] 52.00 _ . _ . 

Strana 3 z 5 



PČ 
Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 

54 K 741122033 Montáž kabel Cú bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY) m 192,000 15,50 2 976,00 

55 M Pol13 Kabel CYKY5Cx10 m 192,000 122,00 23 424,00 
56 K 741122234b Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x35 m 23,000 22,00 506,00 
57 M Pol12 Kabel CYKY 5C35 m 23,000 425,00 9 775,00 
58 K 741122354 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 37x1,5 mm2 uložený volně (CYKY) m 80,000 22,00 1 760,00 
59 K Poli 11 Kabel CYKY 37Cx1,5 m 80,000 195,00 15 600,00 
60 K 741122647 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 7x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 23,000 14,00 322,00 
61 M Po(166 Kabel CYKY 7Cx1,5 m 23,000 Jí, 00 713,00 

D5 OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ A UCHYCENÍ 282 575,00 
62 

63 

K 741372013 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem kus 4,000 185,00 740,00 62 

63 AI Pol118 E 6 - Svítidlo venkovní s čidlem PÍR - Svítidlo FULGUR -, Melissa senzor maxí, 
18W,230V,50Hz, IP65, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 4,000 1 350,00 5 400,00 

64 

65 

K 741372012 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla kus 11,000 185,00 2 035,00 64 

65 M Po(122 N1 - Svítidlo nouzové nástěnné FULGUR BETA 180, 9W,230V,50Hz, IP65, 1 hod, nebo 
jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 11,000 1 690,00 18 590,00 

66 K 741372012 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla kus 1,000 185,00 185,00 

67 AI Pol121 E10 - Venkovní svítidlo nástěnné Greenlux DAISY LED, reflektorové svítidlo GXDS108, 
50W, 34001m, 230V,50Hz, IP65, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 1,000 950,00 950,00 

68 K 741372051 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla kus 15,000 185,00 2 775,00 

69 Ai Pol115 
E 3 - Svítidla pod kuchyňskou linku - Argus 4004/10, LED - 10W,850lm, 
230V,50Hz,IP21, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 1,000 510,00 510,00 

70 M Pol116 E 4 - Svítidla kancelář - TREVOS - LINEA 2.4ft 6400/840, LED -
48W,5320lm,230V,50Hz, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 3,000 1 750,00 5 250,00 

71 M Pol117 E 5 -  S v í t i d l o  m í c h á r n a - T R E V O S - F U T U R A 2 . 2 f t  A B S  A I  3 2 0 0 / 8 4 0 ,  L E D  -
25W,3130lm, 230V,50Hz, IP66, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 2,000 1 940,00 3 880,00 

72 M Poli 19 E 8 - Svítidlo chodba - TREVOS - LINEA 1.4ft 2600/840, LED • 2lW,2290lm, 
230V,50Hz, IP54, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 3,000 1 805,00 5 415,00 

73 M Pol120 
E 9 - Svítidlo soc. zařízení - TREVOS - LINEA ROUND 3600/840, LED -
27W,2930lm, 230V,50Hz, IP54, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 6,000 1 350,00 8 100,00 

74 K 741372151A Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa kus 3,000 185,00 555,00 

77 AI Poli 14 E2 - Svítidlo líheň • TREVOS LINEA 1.4ft 4400/840, LED - 33W,3770lm, 
230V,50Hz,IP54, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek ks 3,000 2 050,00 6 150,00 

75 K 741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa kus 104,000 185,00 19 240,00 

76 AI Poli 13 E 1 - Svítidla stáje - TREVOS - FUTURA 2.2ft ABS AI 2600/840, LED -
21W,2460lm,230V,50Hz,IP66, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek k s .  104,000 1 950,00 202 800,00 

D D6 Rozvaděč jímek RJ 88 221,00 

78 K Pol24 
oceloplechová typová rozvodnice nástěnná, včetně přístrojového vybavení, svorek a 
vnitřního propojení, povrchové úpravy, položka se neoceňuje, cena rozvaděče 
vychází ze součtu cen položek náplně rozvaděče č. 79-117 

ks 1,000 0,00 

W "rozvaděče budou zahrnovat 
w "vnitř, prodrátování vodící s předepsanou zkrat, odolností vč. upevn. mat 
W "přístroj, svorkovnicevč. svorek pro nul. a ochr. vodič 
W "připojení všech příchozích a odchozích vodičů 
w "uložení výkresů schéma zapojení v pouzdru na vnitř, straně dveří rozv. 
W "popisy přístrojů, svorek a pod. v rozvaděči 
W "vše v trvanlivém provedení" 1 1,000 

D D7 Náplň: j.c. 88 221,00 
79 K Poll 23 Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart, NA omítku, šedá, 1000x1560, IP54 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 
80 K Pol124 Držák krycích desek, výška 1450 (sada) kus 1,000 428,00 428,00 
81 K Pol125 Kabelové příruby 4xM16, 6xM25, 8xM32 kus 3,000 215,00 645,00 
82 K Poll 26 Sada pro montáž rozváděče na stěnu kus 1,000 55,00 55,00 
83 K Pol127 Schránka na dokumentaci A4 kus 1,000 35,00 35,00 
84 K Pol128 DIN lišta hliníková, šířka skříně = 1000, šířka lišty = 888 kus 9,000 158,00 1 422,00 
85 K Poll 29 Držák DIN lišty, pevná hloubka, sada 1 pár kus 8,000 35,00 280,00 
86 K Poll 30 Držák lišty/mont desky, nastav.hloubka, sada 1pár kus 1,000 65,00 65,00 
87 K Pol131 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) kus 1,000 48,00 48,00 
88 K Pol132 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) kus 1,000 22,00 22,00 
89 K Pol133 Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=150 kus 1,000 183,00 183,00 
90 K Pol134 Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=1000, V=150 kus 8,000 152,00 1 216,00 
91 K Pol135 Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=50 kus 1,000 147,00 147,00 
92 K Pol25 Zaslepovací pás max. délka 1 m, pro výřezy 45mm, šedý kus 1,000 185,00 185,00 
93 K Pol26 Svorkovnice PE, propojení lištou, 4-35mm2 kus 1,000 99,00 99,00 
94 K Pol27 Svorkovnice, 4-35 mm2 kus 4,000 99,00 396,00 
95 K Pol28 Svorkovnice, 2.5-10 mm2 kus 28,000 82,00 2 296,00 
96 K Pol29 Svorkovnice PE, propojení lištou, 2.5-10mm2 kus 7,000 82,00 574,00 
97 K Pol30 Svorkovnice, 0.5-4 mm2 kus 141,000 56,00 7 896,00 
98 K Pol31 Svorkovnice PE, propojení lištou, 0.5-4mm2 kus 38,000 56,00 2128,00 
99 K Poll 36 Jistič PLHT, char B, 3+N-pólový, lcn=20kA, ín=80A kus 1,000 1 958,00 1 958,00 
100 K Pol137 Chránič lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.30A, ln=80A kus 1,000 4 250,00 4 250,00 
101 K Poll 38 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S kus 1,000 7 250,00 7 250,00 
102 K Pol34 Jistič PL7, char B, 3+N-pólový, lcn=10kA, ln=40A kus 3,000 656,00 1 968,00 
103 K Poll 39 Poj odpínače pro vále pojistky do 50 A, 3+N-pól kus 4,000 513,00 2 052,00 
104 K Pol140 Chránič lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=80A kus 4,000 2 830,00 11 320,00 
105 K Poll 41 Jistič PL7, charB, 3+N-pólový, lcn=10kA, ln=16A kus 6,000 482,00 2 892,00 
106 K Pol38 jistič PL7, char B, 1+N-pólový, lcn=10kA, ln=16A kus 14,000 153,00 2142,00 
107 K Pol39 Jistič PL7, char B, 3+N-pólový, lcn=10kA, ln=6A kus 7,000 423,00 2 961,00 
108 K Pol42 Impulsní relé, tlačítko, 230 V-, 2zap. kont. kus 14,000 665,00 9 310,00 
109 K Pol40 Jistič pomocných.obvodů, char.B, 1+N-pól, lcn=10kA, ln=4A kus 3,000 148,00 444,00 
110 K Pol37 Jistič PL7, char B, 1+N*pólový, lcn=10kA, ln=10A kus 9,000 142,00 1 278,00 

111 K Poll 42 Chránič s nadproudovou ochranou, lr=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, ldn=0.03A, ln=10A kus 1,000 3 580,00 3 580,00 

Strana 4 z 5 



í &• 

#-
Ty 
p. 

112 K Pol143 

Tf3 K Pol144 

114 K Pol145 

Tis K Pol46 

116 ~K Pol48 

Ti 7 K Pol146 

D D8 

118 K Pol43 

D D7 _ 

119 K Pol147 

120 K Poí45 

121 K Pol46 

122 K Pol47 

12L "K Pol48 

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
Spínací hodiny digitální, 2-kanál, týdenní, 2-přep.kont kus 1,000 852,00 852,00 
Instalační stykač, 230V-, 25A, 2zap. kont. kus 1,000 489,00 489,00 
Ovládací hlavice přepínače, otočná hlavice, s aretací, kroužek titan, 60st, AUTO-O-
MAN 

kus 1,000 312,00 312,00 

Upevňovací adaptér, čelní montáž, 3'konL/LED prvky kus 1,000 313,00 313,00 
Kontaktní prvek, šroubové svorky, čelní upevnění, 1Z kus 1,000 115,00 115,00 
Kontaktní prvek, šroubové svorky, čelní upevnění, 1V kus 1,000 115,00 115,00 

Ovládací skříň osvětlení MS 16 248,00 
plastová nástěnná rozvodnice, včetně přístrojového vybavení a vnitřního propojení, 
napěť. soustava 1+Nstř.,50Hz, 230V-TN-S, položka se neoceňuje, cena rozvaděče 
wchází ze součtu cen položek náplně rozvaděče č. 119-123 

ks 2,000 0,00 

Náplň : j.c. 16 248,00 

Elektroinstalační krabice, ABB Luca 12814 krabice montážní IP65 275x370x140 kus 2,000 508,00 1 016,00 

Ovládací hlavice tlačítka, prosvětlené, zapuštěné, bez aretace, kroužek titan, modrá kus 14,000 410,00 5 740,00 

Upevňovací adaptér, čelní montáž, 3 kont./LED prvky kus 14,000 313,00 4 382,00 

Prvek LED, šroubové svorky, čelní upevnění, 85-264VAC, 5-15mA, modrá kus 14,000 250,00 3 500,00 

Kontaktní prvek, šroubové svorky, čelní upevnění, 1Z kus 14,000 115,00 1 610,00 

D10 Hromosvodová soustava + Uzemnění + Dodatečné pospojení 135 642,20 

174 K [210220231 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan kus 9,000 220,00 1 980,00 

125 

126 

1?7 

M 

M 

K 

354410400 

354418600 

tyč jímací JV2,0 se závitem do dřeva 2000 mm FeZn kus 9,000 258,00 2 322,00 125 

126 

1?7 

M 

M 

K 

354410400 

354418600 svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby kus 18,000 56,00 1 008,00 
125 

126 

1?7 

M 

M 

K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 90,000 46,00 4 140,00 

128 

129 

130 

131 

M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 90,000 16,00 1 440,00 128 

129 

130 

131 

K 210220303 Montáž svorek hromosvodných typu SO na okapové žlaby kus 18,000 46,00 828,00 
128 

129 

130 

131 

M 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 18,000 15,90 286,20 

128 

129 

130 

131 K 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 400,000 22,00 8 800,00 

132 

T33 

13Í 

Tv> 

M ^354410720 drát průměr 8 mm FeZn kg 400,000 32,00 12 800,00 132 

T33 

13Í 

Tv> 

M 
220111741 Montáž svorka rozpojovací zkušební kus 18,000 52,00 936,00 

132 

T33 

13Í 

Tv> 
M [354419250 svorka zkušební SI pro la no D6-12 mm FeZn kus 18,000 38,00 684,00 

132 

T33 

13Í 

Tv> K 741410003 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu m 70,000 55,00 3 850,00 

136 AI 354410730 drát průměr 10 mm FeZn ks 70,000 32,00 2 240,00 

117 K 741410042 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě m 275,000 14,00 3 850,00 

118 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn ks 275,000 33,00 9 075,00 

139 M 354419960 
svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů 
FeZn 

kus 40,000 32,00 1 280,00 

140 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 430,000 55,00 23 650,00 

141 M 354410920 lano průřez 50 mm2 FeZn ks 430,000 80,00 34 400,00 

14? M 354414700 podpěra vedeni PV11 FeZn pod taškovou krytinu 100 mm kus 260,000 32,00 8 320,00 

143 

144 

K 

AP 
741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus 18,000 175,00 3 150,00 143 

144 

K 

AP 354418310 úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m kus 18,000 170,00 3 060,00 

145 M 354418360 držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn kus 36,000 25,00 900,00 

146 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 19,000 10,00 190,00 

147 M 354421100 štítek plastový č. 31 - čísla svodů kus 19,000 7,00 133,00 

14fi K 741420101 Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva kus 80,000 55,00 4 400,00 

149 M 354416400 podpěra vedení PV42 FeZn do zdiva pro zemní pásek 30x4 kus 80,000 24,00 1 920,00 

D D?0 POZNÁMKA 0,00 

152 K 1.1 
Délky vodičů jsou stanoveny jen pro určitou orientaci, neboť záleží na skutečně 
wbrané trase, na způsobu montáže a na ostatních vlivech. 

0,000 0,00 

Strana 5 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu -Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat - ELEKTRO 
Objekt: 

SO 03 Skladovací jímka a výdejní plocha 

KSO: 
Místo: Školní statek Humpolec 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 

Uchazeč: 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant: 
AG Komplet s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

19.10.2017 

70890749 
CZ70890749 

60838531 
CZ60838531 

25925881 
CZ25925881 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
278 021,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

CZK 

278 021,00 

Výše daně 
58 384,41 

0,00 

336 405,41 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní statek Humpolec dostavba budov a areálu -Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat - ELEKTRO 
Objekt: 

SO 03 Skladovací jímka a výdejní plocha 

Místo: Školní statek Humpolec' 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Datum: 19.10.2017 

Projektant: 

Náklady soupisu celkem 

D1 - PŘÍSTROJE 

D3 - KRABICE, TRUBKY A MONTÁŽNÍ MATERIÁL vč. úchytů a pomocného mat. 

D4 - SILOVÉ KABELY A VODIČE vč. vytyčení,protažení,ukončení vodičů a ozn.pom. mat. Jmen. napětí 

D5 - ROZVADĚČE SILNOPROUD 

AG Komplet s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

278 021,10 

145 520,00 

13 350,00 

18 903,50 

56 643,00 
D6 - Rozvaděč jímek RJ 56 643,00 
Ď7~ Náplň :j.c. se nevyplňuji 

D8 - Hromosvodová soustava + Uzemnění + Dodatečné pospojení 31391,00 
Bude zřízen obvodový - Bude zřízen obvodový zemnic objektu .V objektu bude provedeno doplňující pospojování na o 31 391,00 

D9 - Zemní práce 

D20- POZNÁMKA 

12 213,60 

0,00 

Strana 2 z A 



jOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Školní statek Humpolec - dostavba budov a areálu ,-Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat • ELEKTRO 

SO 03 Skladovací jímka a výdejní plocha 

Místo: Školní statek Humpolec 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ 
Ty 

Kód 

Kraj Vysočina, Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 5873 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Popis 

Datum: 19,10.2017 

Projektant: AG Komplet s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 
MJ Množství J.cena 

_LCZK]_ Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

D1 PŘÍSTROJE 
K 1210160011 

12 

17 

18 

\Pol149 

1741372012 

19 

20 

21 

| Poli 48 

[220260103 

Montáž spínačů časových 

Pol8 

741310001 

\Pol150 

'22037 a 
1 Pol 157 

V11 - spínač jednopólový nástěnný 250V, 10A,50Hz, IP54, ABB 3558N vypínač ' 
jednopólový IP54, šedý 

[Montáž krabicové rozvodky se 4 vývody 

l<rabici velká 6455-27P, IP67 

kus 

jMontáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální 

SB - ovládací dvojtlačítko pra ovládaní výdeiovéhočerparik.r. M22-I2-M1 

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla 
E 1 - Venkovní svítidlo Philips Malaga SGS101 ŠOtÍT, 
včetně výbojky, nebo jiný EKVIVALENTNÍ výrobek 

ŠOW, 230V,50Hz, IP65] 

[Montáž ovládací skříňky 

kus 

1,000 

1,000 

_ks_ 

kus 

ks 

kus 

Pol 158 

\ Pol 159 

\Pol7 

220322004 

BQ. - Ultrazvukový senzor hladiny ULS200, 230V 

S1 • Siréna havarijní hladiny • 230V,50hz 

Siréna poruchy přečerpávání - 230V,50hz 

kus 

5,000 

_5,000 

1,000 

1,000 

1,000 

MET - hlavní ochranná svorka • přípojnice , HEP -l Mi 90101,- připoinke Cu 
30*5*270, - připojovací svorky !S 505 189, - „osný izolátor IS 106 (IK 011030 ) 

[Montáž rozvodné kompaktní krabice pro EZS 

\Pol160 W: ̂ jnpenzačnírozvaďěč, typ rozvaděče bude vybrán dad^ieistoufkrnoudT^ 
i způsobů provozu čerpadel michadet a naměřeného účiníku 

kus 

1,000 

4,000 

_ 52,00 

96,00 

_ 46,00 

145^00 

278 021,10 

J45 520,00 
52,00 

96,00 i 

52,00 

780,00 

185,00 

2 830,00 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

550,00, 

19 320^00 

230,00 

725,00 

52,00 

780,00 

185,00 

2 830,00 

2 200,00 

2 200,00 

1480,00 

850,00 

2 200,00 
38 640,00 

2 200̂ 00 

2 200,00 

i 480,00 

1,000 \ 93 000,00 

D3 
22 K 1742110102 

KRABICE, TRUBKY A MONTÁŽNÍ MATERIÁL vč. úchytů a pomocného mat. 
"jMontáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm ~ j~ m i 

850,00 

93 000,00 

13 350,00 
40+10 

Pol161 

I Pol162 {Elektroinstalační drátěný žlab 60*100mm 

741110142 

\Pol163 

\ Pol 164 

Elektroinstalační drátěný žlab 60*60mm 

iMontáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 16 do 29 mm uložená pevně 

[Elektroinstalační trubka žárově pozinkovaná 6013 ZN 

Elektroinstalační trubka žárově pozinkovaná 6016 IN 

D4 

2 750,00 
50,000 
40.000 108.00 4 320,00 
10,000 152.00 1 520.00 
50,000 1 750,00 

30,000 1 650,00 
20.000 

1 360,00 

K Í741122011 

M 

1741122015 

\Pol18 

lPol17 

\Pol19 

741122031 

\pol14 

39 K 

SILOVÉ KABELY A VODIČE vč.vytyčení,protažení,ukončení vodičů a ozn.pom. mat.J 
iMontáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 ' r r 

[(CYKY) 
\Kabel CYKY2A*1,5 

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 

Kabel CYKY3C*1,5 

Kabel CYKY3A*1,5 

741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný Matý5x4až7mm2^CYKYr 

\Pol165 

741122362a 

|PO/Í67 

741122647 

ÍCYKY^ kabeE CU ^ Uk0nČen' Ul°Žený ^¥5^Í75^ž2Xnírri2 

13,000 

13,000 

45,000 

30,000 

15,000 

IKabel CYKY5Cx1,5 
55,000 

11,00 

10,50 

11,00 

13,00 

13,00 

I Kabel CYKY 5Cx6 

Montáž kabel Cu ptný kulatý žíla 48x4 mm2uíožený volně (CYKY) 
\Kabel CYKY4B'4 

I 40 \ M \Pol166 
iMontáTkabeTcu plný kulatý žila 7x1,5 až 2,5 mm2 uloženi^nřfČYKY^" 
jKabel CYKY7Cx1,5 

55,000 

80,000 

80,000 

110,000 

110,000 

25,000 

12,00 

18 903,50 
143,00 

136,50 

495,00 

390,00 

195,00 

23,00 

15,50 

76,JO 

14,00 

51,00 

25,000 
14,00 

660,00 

1 265,00 

1 240,00 

6 104,00 

1 540,00 

5 610,00 

31,00 
350,00 

775,00 | 

D5 
D6 

ROZVADĚČE SILNOPROUD 
Rozvaděč jímek RJ 

Pol24 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

D D7 

oceloplechová typová rozvodnice nástěnná, včetně přístrojového vybavení, svorek a 
vnitřního propojení, povrchové úpravy, napěťová soustava 3+N+PE 
stř.,50Hz,400/230V-TN-S, položka neoceňuje, cena rozvaděče vychází ze součtu cen 
položek náplně rozvaděče č. 42-66 
"rozvaděče budou zahrnovat 
Vnitř, prodrátováni vodici s předepsanou zkrat, odolností vč. upevň. mat 
"přístroj, svorkovnicevč. svorek pro nul. a ochr. vodič 
-připojení všech příchozích a odchozích vodičů 
"uložení výkresů schéma zapojení v pouzdru na vnitř, straně dveří rozv. 
"popisy přístrojů, svorek a pod. v rozvaděči 
"vše v trvanlivém provedení" 1 

Náplň: 

56 643,00 
56 643,00 

1,000| 0,00 

1,000 

44 I K 

Poli 69 

Pol25 

[Pol26 

"OEŽ^DISTRIBOX, NP66-1206Ó30-V pro venkovňfpoužití, 600*" 1200 * 300 ( š * vHiT 
Um, IP66, po otevření dveřř IP20, vývody - vývodky PG , vnitřní výbava:, modulární 
systém, kryty modulárního systému, montážní úchyty, zámek, schránka na 
dokumentaci 
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý 

[svorkovnice PE, propojení lištou, 4-35mm2 

kus 

kus 

1,000 

1,000 
4,000 

56 643,00 

18 900,00 

185,00 

99,00 

18 900,00 

185,00 

396,00 

Strana 3 z 4 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
fCZKl 

Cena celkem [CZK] 

45 K Pol27 Svorkovnice 4-35 mm2 kus 24,000 99,00 i 1 376,00 

46 K Pol28 Svorkovnice, 2.5-10 mm2 kus 6,000 82,00 <192,00 

47 K PoE29 Svorkovnice PE, propojení lištou, 2.5-10mm2 kus 14,000 82,00 1 148,00 

48 K Pol30 Svorkovnice 0.5-4 mm2 kus 5,000 56,00 280,00 

49 K Pol31 Svorkovnice PE, propojení lištou, 0.5-4mm2 kus 1,000 56,00 56,00 

50 K Pol136 Jistič PLHT, char B, 3+N-pólový, lcn=20kA, ln=80A kus 1,000 1 958,00 1 958,00 

51 K Pot137 Chránič lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.30A, ln=80A kus 1,000 4 250,00 4 250,00 

52 K Pol138 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+Q, 4pól sada pro TN-S kus 1,000 7 250,00 7 250,00 

53 K Pol170 Poj odpínače pro vále pojistky do 100 A, 3+N-pól kus 6,000 1 285,00 7 710,00 

54 K PoI139 Poj odpínače pro vále pojistky do 50 A, 3+N-pól kus 1,000 513,00 513,00 

55 K Pol171 Výkonový stykač 32A/15kW AC-3, 45A AC-1, 1 V, Uc=400V/50HZ, 440V/60HZ kus 1,000 2 580,00 2 580,00 

56 K Pol140 Chránič tr=250A, typ AC, 4-pól, idn=0.03A, in=80A kus 2,000 2 830,00 5 660,00 

57 K Pol37 Jistič PL7, charB, 1+N-pólový, lcn=10kA, ln=10A kus 2,000 142,00 284,00 

58 K Pol38 Jistič PL7, charB, 1+N-pólový, lcn=10kA, ln=16A kus 2,000 153,00 306,00 

59 K Pol40 Jistič pomocných obvodů, char.B, 1+N-pól, Icn=10kA, ln=4A kus 1,000 148,00 148,00 

60 K POI41 Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem kus 1,000 186,00 186,00 

61 K Pol172 Instalační relé 230V AC, 1 zap. 1 vyp. kont. kus 1,000 513,00 513,00 

62 K Pol173 Signálka, zapuštěná, IP67, kroužek titan, žlutá kus 1,000 312,00 312,00 

63 K Pol46 Upevňovací adaptér, čelní montáž, 3 kont./LED prvky kus 1,000 313,00 313,00 

64 K Pol174 Prvek LED, šroubové svorky, čelní upevnění, 85-264VAC, 5-15mA, bílá kus 1,000 400,00 400,00 

65 K Pol175 Ovládací hlavice tlačítka, zapuštěné tlačítko, bez aretace, černý kroužek, černá kus 1,000 312,00 312,00 

66 K Pol176 
Kontaktní prvek, šroubové svorky, čelní upevnění, 1Z, Instalační stykač, 230V-, 25A, 
2zap, kont. kus 1,000 115,00 115,00 

D D8 Hromosvodová soustava + Uzemnění + Dodatečné pospojení 31 391,00 
D Bude zřízen obv Bude zřízen obvodový zemnič objektu .V objektu bude provedeno doplňující pospojování na ochr.př 31 391,00 

67 K 210220231 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan kus 5,000 220,00 1 100,00 

68 M 354410400 tyč jímací JV2,0 se závitem do dřeva 2000 mm FeZn kus 5,000 258,00 1 290,00 

69 M 354418600 svorka SJ 1 k jimací tyči-4 šrouby kus 10,000 56,00 560,00] 

70 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 50,000 46,00 2 300,00 

7í M 354418850 svorka spojovací SS pro lano 08-10 mm kus 50,000 16,00 800,00 

72 K 741410042 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě m 75,000 14,00 1 050,00! 

73 M 354420620 1 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn i % 75,000 33,00 2 475,00 

74 M 354419960 
svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů 
FeZn 

kus 10,000 32,00 320,00 

75 K 220111741 Montáž svorka rozpojovací zkušební kus 4,000 52,00 208,00 

76 M 354419250 svorka zfcušeónr SZ pro íano D6-Í2 mm FeZn kus 4,000 38,00 152,00 

77 K 741410003 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu m r 25,000 55,00 1 375,00 

7S M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn ks ' 25,000 32,00 500,00 

79 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m | 110,000 55,00 6 050,00 

50 M J544Í0920 íano průřez 50 mm2 FeZn ks 110,000 80,00 a 800,00 

81 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus 4,000 175,00 700,00 

82 M 354418310 úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m kus 4,000 170,00 680,00 

83 M f354418360 držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn kus 8,000 25,00 200,00 

84 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 5,000 r 10,00 50,00 

S5 M 354421100 štítek plastový č. 31 - čísla svodů kus 5,000 7,00 35,00 

86 K 741420101 Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva kus 24,000j 55,00 1 320,00 

87 M 354416400 podpěra vedení PV42 FeZn do zdiva pro zemní pásek 30x4 kus 24,000 24,00 576,00 

88 K Pol178 Ochrana proti korozi ks 1,000 550,00 550,00 

D D9 Zemní práce 12 213,60 
89 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,100 1 250,00 125,00 

90 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,100 1 250,00 125,00 

91 K 460202163 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně $ 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 52,000 102,00 5 304,00 

92 K 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě m3 14,560 51,00 742,60 
w 52*0,35*0,8 14,560 

93 K 460421001 
Lože kabelu z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 
cm 

m 52,000 27,00 1 404,00 

94 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 52,000 12,00 624,00 

95 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m ^ 52,000 62,00 3 224,00 

96 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 19,000 35,00 665,00 

D D20 POZNÁMKA 0,00 
99 K 1.1 

Délky vodičů jsou stanoveny jen pro určitou orientaci, nebot záleží na skutečně 
vybrané trase, na způsobu montáže a na ostatních vlivech. 

0,000 0,00 

Strana 4 2 4 



•Itn-ri-hní "P""''^i'! Dro víkrm prasat." TECHN0L0G'E 

Kraj Vysočina 

i Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

<;n.1 - stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

POZICE 
NÁZEV POLOŽKY M.J. KS cena za m.j. Cena celkem 

1. NAPÁJENÍ 

k-nlíková napáječka pro výkrm prasat ks 106 123,00 KČ 13 038,00 Kč 

Kolíková napáječka pro odchov selat ks 6 92,00 Kč 552,00 Kč 

Koliková napáječka pro prasnice ks 12 112,00 Kč 1 344,00 Kč 

Nanáiecí miska pro drůbež ks 6 102,00 Kč 612,00 Kč 

Rozvod vody pvc 40 m 140 54,00 Kč 7 560,00 Kč 

Rozvod vody pvc 32 m 280 36,00 KČ 10 080,00 Kč 

Uoevnění na stěnu ks 380 24,00 Kč 9 120,00 Kč 

Nerezový svod napáječky vč.uchycení ks 124 686,00 Kč 85 064,00 Kč 

Kotvící materiál nerezový sada 2 1 854,00 Kč 3 708,00 Kč 

131078,00 Kč 

7. VZDUCHOTECHNIKA 

7.1 Vzduchotechnika výkrm prasat 

Ventilátor pr.630mm 12500m3/hod ks 9 8 896,00 Kč 80 064,00 Kč 

Ventilátor pr.420mm 4200m3/hod ks 6 4 679,00 Kč 28 074,00 Kč 

2.1.3 
Ventilační PUR izolace potrubí pr.630 1 3,5m ks 9 18 907,00 Kč 170 163,00 Kč 

Ventilační PUR izolace potrubí pr.420 1 3,5m ks 6 12 769,00 Kč 76 614,00 Kč 

2.1.5 
UDevnění potrubí pozink ks 15 422,00 Kč 6 330,00 Kč 

2.1.6 
Izolace prostupu střešním pláštěm ks 15 2 460,00 Kč 36 900,00 Kč 

Přisávacf ventilační klapka PUR 1500 x 400 vč venkovního krytu ks 12 3 470,00 Kč 41 640,00 Kč 

2.1.8 
Prisávací ventilační klapka PUR 670 x 380 mm vč venkovního krytu ks 12 951,00 Kč 11 412,00 Kč 

Servopohon k ovládání klapek ks 3 15 999,00 Kč 47 997,00 Kč 

Reeulační jednotka ks 6 9 522,00 Kč 57 132,00 Kč 

2.1.11 Větrací hlavice u drůbeže ks 2 8 121,00 Kč 16 242,00 Kč 

Montážní materiál sada 5 3 796,00 Kč 18 980,00 Kč 

RV - Rozvaděč VZT - výkrm prasat ks 1 148 500,00 Kč 148 500,00 Kč 

2.1.14 
RV - Rozvaděč VZT - porodna ks_ 1 90 820,00 Kč 90 820,00 Kč 

2.1.15 RV - Rozvaděč VZT - drůbež ks 1 72 350,00 Kč 72 350,00 Kč 

903 218,00 Kč 

3. USTÁJENÍ 

3.1.1 
Indivuduální kotec pro prasnici ks 1 3 419,00 Kč 3 419,00 Kč 

Korvto keramické vč.přepážek 11700 ks 1 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 

Hrazeni pro skupinový chov prasnic v provedení pozink vč.branek m 30,9 1 252,00 Kč 38 686,80 Kč 

Korvto keramické 1-2200 ks 1 6 500,00 KČ 6 500,00 Kč 

Plastové koryto 1-500 mm ks 2 952,00 Kč 1 904,00 Kč 

3.1.6 Douoě pro selata 1200 x500 ks 2 2 899,00 Kč 5 798,00 Kč 

Výhřevná podlážka ks 2 2 236,00 KČ 4 472,00 Kč 

Plastový rošt pro prasnici 830 x 1000 ks 24 2 040,00 Kč 48 960,00 Kč 

Hrazení pro kance pozinl vl400mm m 3 2 462,00 Kč 7 386,00 Kč 

Korvto pro kance ks 1 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 

Nerezové hrazení pro odchov selat vč.plastové desky 500mm m 18,5 2 046,00 Kč 37 851,00 Kč 

Samokrrnítko pro odchov selat s násypkou 601 s nerez.miskou ks 2 3 010,00 Kč 6 020,00 Kč 

3.1.13 plastové rošty pro selata 830x1000 ks 12 1 601,00 Kč 19 212,00 Kč 

Hrazení pro výkrm prasat nerez/plast m 330 1160,00 Kč 382 800,00 Kč 

Samokrmítko pro výkrm prasat s násypkou 601 s nerez.miskou ks 28 3 010,00 Kč 84 280,00 Kč 

3.1.16 
Plastová síť oka 50x50 v rámu v.2m m 37 187,00 Kč 6 919,00 Kč 

3.1.17 Plastové rošty pro drůbež 400 x 600 ks 10 238,00 Kč 2 380,00 KČ 

krmítko pro drůbež 1400 pozink ks 12 108,00 Kč 1 296,00 Kč 

Betonový rošt pro výkrm prasat 2500x500 ks 450 756,00 Kč 340 200,00 Kč 

Plastová istěna l-3m tl.50mm včetně dveří a oken m 81,8 2 223,00 Kč 181 841,40 Kč 

líheň pro drůbež ks 1 4 725,00 Kč 4 725,00 Kč 

3.1.22 
Plastové rošty pro kance 830x1000 mm ks 6 3 815,00 KČ 22 890,00 Kč 



3.1.23 Plastové rošty pro výkrm prasat 830x100 mm ks 24 2 040,00 Kč 48 Bc,.. 

3.1.24 Porodní kotec pro prasnice ks 2 12 142,00. Kč 24 2R4,oft, 

\ 
1288 2d4,2U Kc 

4. Systém pneumatické dopravy krmiva 

4.1.1 Skloláminátový zásobník krmiv 17,5mc ks 3 64 000,00 Kč 192 000,OL ... 

4.1.2 Spirálový dopravník výkon 650Kg/hod 1-9 ks 3 22 100,00 Kč 66 300,00 Kč 

4.1.3 Míchačka směsí o objemu 601 nerez ks 1 330 000,00 Kč 330 000,00 Kč 

4.1.4 Turbína airfeed ks 1 77 200,00 Kč 77 200,00 Kč 

4.1.5 Nerezové potrubí pr.50mm m 136 630,00 Kč 85 680,00 Kč 

4.1.6 Okruhová klapka nerez ks 3 11 200,00 Kč 33 600,00 Kč 

4.1.7 Výdejní klapka nerez ks 29 9 900,00 Kč 287 100,00 Kč 

4.1.8 Kompresor 1001 ks 1 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč 

4.1.9 Nádrž na vodu 5001 ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

4.1.10 Rozvod vody pr.32 m 136 360,00 Kč 48 960,00 Kč 

4.1.11 pneumatický ventil 3/4" ks 29 2 200,00 Kč 63 800,00 Kč 

4.1.12 Rozvod vzduchu 8tnm m 140 120,00 Kč 16 800,00 Kč 

4.1.13 čerpadlo na vodu ks 1 16 200,00 Kč 16 200,00 Kč 

4.1.14 Konzole krmení ks 35 720,00 Kč 25 200,00 Kč 

4.1.15 Technologický rozvaděč krmení vč.počítače ks 1 189 000,00 Kč 189 000,00 Kč 

4.1.16 Montáž materiál sada 1 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč 

1497 040,00 Kč 

5. Montáž 

5.1. Montáž a doprava kpl 1 656 000,00 Kč 656 000,00 Kč 

656 000,00 Kč 

CENA TECHNOLOGIE 4 475 620,20 Kč 



I llllllllillllllllllllllillllllllllllllllllllillllilllllll 

»,,.„h„r ,-.pr,«P stáíe pro výkrm prasat - TECHNOLOGIE 

Kraj Vysočina 

1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Obiekt: 
SO.l - stavební úpravy stáje pro výkrm prasat 

POZICE NÁZEV POLOŽKY M.J. KS cena za m.j. Cena celkem 

1. ČERPÁNÍ A MÍCHÁNÍ KEJDY 

1.1 Ponorné míchadlo 9,5 Kw ks 2 149 661,00 Kč 299 322,00 Kč 

1.2 Konzole míchadla nerezová ks 2 24 960,00 Kč 49 920,00 Kč 

1.3 Čerpadlo 15kW ks 1 164 200,00 Kč 164 200,00 Kč 

1.4 Konzole čerpadla vč.navijáku ks 1 24 960,00 Kč 24960,00 Kč 

1.5 Čerpadlo llkW ks 1 155 000,00 Kč 155 000,00 Kč 

1.6 Konzole čerpadla nerez ks 1 21 800,00 Kč 21 800,00 Kč 

1.7 Ovládací skříň čerpadla ks 2 18 200,00 Kč 36 400,00 Kč 

1.8 Ovládací skříň míchadla ks 2 18 200,00 Kč 36 400,00 Kč 

1.9 Elektroinstalační materiál ks 1 7 360,00 Kč 7 360,00 Kč 

1.10 Ultrazvukový snímač ks 1 17 300,00 Kč 17 300,00 Kč 

1.11 Potrubní vedení DN 100, kolena, třmeny m 23 1 595,00 Kč 36 685,00 Kč 

1.12 Savice 1,5 m, koncovky sada 2 1 560,00 Kč 3 120,00 Kč 

1.13 Montáž, nátěry, Jeřáb, doprava sada 1 46 000,00 Kč 46 000,00 Kč 

1.14 Kulový ventil DN 100, odvzdušnění, ventil, koncovka sada 1 5 980,00 Kč 5 980,00 Kč 

1.15 Montáž a doprava sada 1 27 200,00 Kč 27 200,00 Kč 

POZNÁMKY: 

CENA TECHNOLOGIE MÍCHÁNÍ A ČERPÁNÍ CELKEM 931 647,00 Kč 


